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banprogramGävle omgång 21 2016, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms)    

T0RSDAG
15 SEPTEMBER
Första start 18.15

SVERIGES SNABBASTE BANA

www.travgavleborg.se

Fyraåringsstjärnan
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DAGENS HÅLLTIDER
Kl. 16.00 Banan öppnar för värmning
Kl. 16.30 Entrén öppnar
Kl. 17.00 Travrestaurangen öppnar
Kl. 17.00 Premielopp
Kl. 17.15 Provstarter bakom bilen
Kl. 17.30 Kval/Monté
Kl. 17.55 Ponnylopp – Monté-SM
Kl. 18.15 Start lopp 1
Kl. 19.10 Efter lopp 3 – V64-genomgång
Kl. 19.25 Start lopp 4 – V64-1
Kl. 20.20 Efter lopp 6 – DD-genomgång
Kl. 20.53 Start lopp 8 – DD-1
Kl. 21.00 Efter lopp 8 – DD-genomgång
Kl. 22.10 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

ENTRÉ
Vuxna: 50 kr
Ungdomar under 18 år: 
fri entré

PARKERING
Drive-in parkering: 30 kr

HITTA HIT
Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, 
Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 
välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och 
Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj avfart Gävle Norr. 
Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser 
du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot 
Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 2 från Rådhuset. Går mån-
fre kl. 06.20-18.20 var tionde minut. Mellan kl. 18.20-19.20 varje 
kvart, efter det varje halvtimme.

Omslagsbilden: 
Nuncio sprang svenskt rekord ifjol när 

han med sin tränare Stefan Melander vann 
Fyraåringsstjärnan på 1.09,6a/1640 meter.

Foto: Christer Norin/ALN

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00  
Adress Box 956,  
801 33 Gävle
Besöksadress 
Gavlehovsvägen 14,  
806 33 Gävle
Web www.travgavleborg.se 
Boka bord 026-66 22 22

Anders Kilströms Minne.
Kallblodsframgångar.
Monté-SM ponny.

Oj oj oj vilket lopp Fyraåringsstjärnan 
kan bli ikväll! Stefan Melander kom-

mer med sin superstjärna Uncle Lasse 
som i somras krossade allt och förnedrade 

motståndet när han vann Sprintermästaren i 
Halmstad. En insats som är bland det ”sjukaste” jag har sett på 
en travbana. Melander som satt hemma och följde tävlingarna 
meddelade stallet att det skulle bli barfota fram och helstängt 
till finalen eftersom Uncle Lasse slutade tvåa i försöket och 
Örjan Kihlström inte var helt tillfreds med hästen. Och vilken 
effekt det blev av dessa justeringar. Uncle Lasse forsade hem 
Sprintermästaren i makalös stil och har efter det tagit ytterligare 
tre raka segrar. Den senaste i förra veckan då Örjan körde på 
chans, så iskallt som bara han kan, och avgjorde lätt när luckan 
kom utan att besväras det minsta.

Nuncio vann Fyraåringsstjärnan förra året med Stefan 
Melander och då blev det svenskt rekord för utländska hingstar 
och valacker när den fantastiska hästen vann på 1.09,6/1640 
meter. Då ryckte Melander skorna för första gången på Nuncio. 
Frågan är om det blir ”Sprintermästarbalans” igen för Uncle 
Lasse när han nu ska ut över kort distans igen för första gången 
sedan den där magiska julikvällen? Och vad säger vi om kväl-
lens motstånd då? Melander har ju med ytterligare tre hästar 
från stallet. Cruzado Dela Noche som i skymundan av Uncle 
Lasse gjorde ett topplopp i Sprintermästaren som trea efter 
grovjobb hela vägen. Per Linderoth som körde hingsten till 
seger i Norrlands Grand Prix på Bergsåker i suverän stil i juli 
får chansen bakom honom igen. Melanders French Laundry 
vann nyligen på nytt världsrekord på Solvalla när han i voltstart 
sprang 1.11,7/1660 meter. Daniel Redén plockar ut två hästar 
och det är fyran från Sprintermästaren In Vain Sund och Tobin 
Kronos som kan oerhört mycket när han tävlar på topp. Det 
visade han näst senast när han vann på 1.12,1/2140 meter 
voltstart som är världsrekordtid för fyraåringar över medeldis-
tans. Och från Vomb kommer Lutfi Kolgjinis Target Kronos som 
senast under derbyhelgen sprang svenskt rekord för svensk-
födda fyraåringar när han från ledningen var helt överlägsen på 
1.10,1a/1640 meter och enligt ”Ludde” kändes helt fantastisk. 
Sedan första loppet kördes i Fyraåringsstjärnan år 1980 har flera 
topphästar varit med och vunnit loppet (kolla in historiken på 
sidan 29) och förutom Nuncio vann Magic Tonight loppet år 
2013, två hästar som sedan vann Elitloppet. Jag tror att kvällens 
upplaga kan bli något alldeles extra och visst kan det finnas en 
potentiell elitloppsvinnare framöver med i startlistan?

Anders Kilströms Minne, försök 9, är ett annat fyraåringslopp 
ikväll. Hemmaamatören Lars-Erik Eriksson tränar det fina stoet 
Isola Sund som tagit fyra segrar och ett andrapris på sex starter. 
Hon är med ikväll och efter det tionde och sista försöket (tre-
åringslopp högst 175.000 kronor) i Gävle 29 september är de 
bästa i serien kvalificerade för finalen på Bollnästravet 13 okto-
ber. Där väntar 100.000 kronor på vinnaren.

Trav Gävleborg har haft framgångar med kallbloden på sistone. 
Mikael Olssons Mofaksan vann Norrländska Elitstoet på Umåker 
för tredje gången och det resulterade i att hon blev månadens 
häst i augusti (i knivskarp konkurrens den här gången). Vi upp-
vaktar det ikväll och samtidigt blickar vi mot Norge och Bjerke 
travbana kommande söndag. Christer Lindström i Lingbo äger 
Tand Kraft som Jan-Olov Persson tränar. Treåringen som snöp-
ligt galopperade i Svenskt Kallblodskriterium och sedan svarade 
för ett fantomlopp som tvåa är ute efter revansch. Förra veckan 
vann han ett uttagningslopp till Norskt Travkriterium på svenska 
rekordtiden 1.26,5a/2100 meter. På söndag körs finalen med 
500.000 norska kronor i förstapris. I fältet finns även Jan-Olov 
Persson-tränade Järvsö Pegasus med. I Norskt Travkriterium för 
ston finns Uggla I Mossen och Sirifaxa från Jan-Olov Persson 
stall med. I Norskt Travderby kvalificerade sig Niclas Torstemo-
tränade Pydin för final och i Norskt Travderby för ston finns 
Robert Skoglunds Torpa Olea med. Vi håller tummarna för er 
på söndag!

Uppfödarseger i Kallblods-SM. Jan-Olov Persson är stark även 
som uppfödare. 1,9 miljoner kronor har hans uppfödningar 
sprungit in i år. Riktigt bra har det även gått för Gerth-Ove 
Karlsson i Heby. Ca 1,3 miljoner kronor har hans uppfödda 
kallblod sprungit in i år och stort grattis till segern i Kallblods-
SM med Odin Tabac! 13-åringen som ägs av Five Riders AB 
& Johanna Hedlund har vunnit tre V75-lopp och Monté-SM 
i Håkan Wallbergs regi tidigare var förkrossande bra vid 
SM-segern på Bergsåker.

Monté-SM för ponny kategori B. rids också ikväll. Ett starkt start-
fält där X Krut finns med, hästen som vunnit SM-loppet både 
2012 och 2015. Vem som vinner ikväll återstår att se, men vi har 
ett fint lopp att se fram emot och starten går klockan 17.55.

Välkomna till kvällens tävlingar!
Mathias Gustafsson

070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

WOW! FYRAÅRINGSSTJÄRNAN 
KAN BLI NÅGOT ALLDELES EXTRA!

LEDARE Mathias Gustafsson || Sportchef Trav Gävleborg || mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

Kontrollera totokvittot! Personalen  
är ej ansvarig för ev felexpediering! 
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord på 026-66 22 22 eller via e-post 
anna.nasman@gavle.travsport.se

Travrestaurangen är belägen på bästa plats i 
publik hallen. Från borden har du full uppsikt över 
vad som händer på banan. Bra viner & fullständiga 
rättigheter. Restaurangen har drygt 500 platser.

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson. Ett flertal olika rätter att välja mellan. 
Dagens lunch 90 kr och dagens tips 150 kr inkl 
dryck, smör, bröd och kaffe. 

RESTAURANGEN 
A LA CARTE-MENY
Travets kvällsbuffé 225 kr (exkl. dryck)
Förrätt - 85 kr 
Skagenröra på kavring toppad med löjrom 
Varmrätter - 195 kr
Pocherad rödtungsfilé med sherrysås & duchessetoppar 
alt. Oxfilé Provencale
Dessert - 75 kr
Friterad camenbert med varma hjortron & persilja 
Dagens Husman -120 kr
Ostfylld köttfärslimpa med gräddsås & rårörda 
lingon
Räksallad 135 kr
Kycklingsallad 125 kr
Ost- och skinksallad 110 kr
Travets räkmacka 100 kr. 
Välkomna!

Grillen är öppet med hamburgare, korv,gobitar,  
godis, kaffe och läsk.
Utegrillen är öppen med kolgrillade hamburgare, 
parisare och bamse.
I caféet serverar vi smörgåsar, sallader,gobitar,  
godis, kaffe, läsk, öl och vin. 

Sto 10 år e. Fakse –  
Toga e. Svall Ivar.
Uppfödare: Mikael Olsson, Tierp
Ägare: MO Säkerhetsteknik AB, Tierp
Tränare: Mikael Olsson

MÅNADENS HÄSTAR 2016: Ruus Otto, Ochongo Face, Cigor Coyote,  
Dan Josselyn, Fast Agnes, Ojsåfin, Raja Ribb, Mofaksan.

MOFAKSAN
Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

MÅNADENS HÄST || Gävletravet augusti 2016

Start i  augusti:
U 160805-6 1/2180 1 24,4 41 Lindqvist Ove A 100 000 

Månadens häst utses av 
Trav Gävleborgs sportchef 

och Gävletidningar.
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HÄNT SEN SIST nyheter från gävletravet

BOLLNÄS 6 SEPTEMBER
Erik Lindegren inledde V5-omgången på Bollnästravet genom att sätta dit egenträ-
nade Emerald Boko. Det började dock inge vidare då Emerald Boko galopperade 
kort efter start och tappade värdefull mark på sina konkurrenter. Gävleekipaget gynna-
des dock av högt utgångstempo och en het häst i ledningen, 11,7/500, 13,1/1000. På 
sista bortre långsidan låg den femårige valacken fortfarande sist och hade långt fram 
till täten. I slutsvängen gick man med som tredjehäst i tredjespår och över upploppet 
attackerade ekipaget i vida spår. Virgill Boko-sonen avslutade vasst långt ut i banan till 
seger på 1.14,5a/1640. AC ställningsmontage Forsmark AB äger Emerald Boko, 
förstapriset var 20.000 kronor.

- De körde rejält första varvet, vilket vi profiterade på. Vi fick en bra rygg att gå i sista 
700 och hästen kändes riktigt bra. Det har varit mycket problem med hästen, men 
han blir bättre och bättre och idag var han riktigt bra, sa Erik Lindegren.

RÄTTVIK 5 SEPTEMBER 
Troels Andersen körde egentränade Likeonway till överlägsen seger på 
1.14,7a/2140. Gävleekipaget satt långt bak i kön, men gynnades av ett hyggligt 
tempo framme i täten. På sista bortre långsidan attackerade ekipaget från femte 
utvändigt. Conway Hall-dottern svarade för en rejäl slutrunda och gick enkelt runt 
sina konkurrenter i tredjespår till överlägsen seger. Det fyraåriga stoet gav ett härligt 
intryck och segern var värd 15.000 kronor. Travtr Håkan Eriksson AB & St Växus 
AB äger hästen.

- Hon har varit fin i träningen hela tiden och gjorde ett kanonlopp senast. Det gick 
fort i täten och det gällde bara att hålla henne på alerten. Hon är fin för klassen, sade 
Troels Andersen. 

Jenni H Åsberg körde Tomas Pettersson-tränade M.J.’s Storm till sin andra raka 
seger. Ekipaget fick en bra resa under slutvarvet som andrahäst i tredjespår i rygg på 
loppets favorit Harry Växus. Den treåriga valacken fick avsluta sista 500 i tredjespår och 
kopplade ett säkert grepp om favoriten över upploppet på segertiden 1.31,5/2160. 
Segerpremien var 15.000 kronor. Jenny Norin & Matts Nyström äger Spikeld-
sonen.

Den sjuårige valacken Queer Fish tog årets första seger, som vanligt med Sören 
Eriksson i sulkyn. Varenne-sonen var bara bäst i ett litet fält. Sören gav den Magnus 
Träff-tränade valacken ett offensivt upplägg och attackerade från tredje utvändigt med 
950 kvar. Queer Fish fick trava slutvarvet i tredjespår och visade fin styrka då han enkelt 
kopplade greppet över upploppet. Segertiden blev 1.13,2a/1640. Segerchecken upp-
gick till 22.000 kronor, Stall Träff HB, Lindqvist & Andersson äger hästen.
 
ÖSTERSUND 4 SEPTEMBER
Enjoy di Quattro fick ett perfekt smyglopp i andra utvändigt för Wilma Wallberg. 
700 kvar attackerade Wilma och i sista sväng hade hon greppet på ledaren. Segertid 
16,3a/2140. 10.000 kronor till ägaren Peter Brannerydh.

- Det löste sig perfekt och jag hade mycket att åka med 700 kvar, sade Wilma.

MARIEHAMN 3 SEPTEMBER
Love Younathan fick ett fint smyglopp i rygg på ledaren och med lucka in på upplop-
pet avgjorde han enkelt för sin tränare Erik Lindegren. Det var hästens femte start 
i Eriks regi. Segertid 15,8a/2140. 1.070 Euro till uppfödaren och ägaren Lennart 
Nilsfors Veterinär AB.

- Han kändes fin hela vägen. Han stressar gärna upp sig, men idag kändes han mera 
lugn i värmningen. Jag vill gärna köra lite snälla lopp med honom. Det finns bra 
kapacitet, sade Erik.

ROMME 2 SEPTEMBER
Treåriga Gigantic Boko, femte avkomman till Shania Boko, var helt ohotad från spets 
för Sören Eriksson i karriärens första  seger i åttonde starten. Segertid 16,9/2140 
meter via 1.15 sista 1000. 30.000 kronor till Olle Alsén som är tränare och ägare 
tillsammans med Stall Charles Boko (Olle Alsén). 

- Hon kändes fin i värmningen och när vi fick bestämma tempot (1.19 första 1000) 
valde jag att dra undan på slutvarvet. Hon blev lite bekväm i sin ensamhet, men det 
var aldrig någon fara, sade Sören.

ESKILSTUNA 31 AUGUSTI
Fredrik Wallin tränar Aramis Hornline som från spets var en säker vinnare för Ulf 
Ohlsson. Segertid 15,2/2140 meter och 40.000 kronor till Karl-Gunnar och Johan 
Bergman.

HAGMYREN 29 AUGUSTI
Det blev två Gävlesegrar under måndagens lunchtävlingar på Hagmyren. Nicklas 
Westerholm körde Jessica Simpsson-tränade Bluberry Volo till seger. Nicklas 
serverade det femåriga stoet en fin resa i andra utvändigt. Med 600 meter kvar 
attackerade ekipaget i tredjespår och svepte enkelt runt sina konkurrenter till seger på 
1.16,4/2640. Lövdala Gård AB äger Yankee Glid-dottern. Segerchecken var 15.000 
kronor.
 
Sören Eriksson tog en enkel spets och slut-seger med Solvallahästen Dag Blou 
på 1.17,5/2140. Den fyraårige valacken höll upp sitt innerspår från start och sedan 
fick Sören köra i jämnt 19-tempo i front. Abracadabrant-sonen avslutade sista 500 på 
14,2 och stack undan till säker seger över upploppet. Helena Kroll tränar hästen och 
Stojweiler HB äger. 5.000 kronor till vinnaren.  

BOLLNÄS 28 AUGUSTI
Krister Palm-tränade Gärdsjö Aragon skrällvann den första V4-avdelningn till 
21,42 gånger pengarna. Oskar Kylin-Blom körde den åttaårige valacken till en säker 
spetsseger på 1.28,5/2140. Herbjörn-sonen avslutade 28,1 sista 500 och höll undan 
till komfortabel seger över upploppet. Stall Hedning KB äger hästen, segerpremien 
var 10.000 kronor.

Det treåriga stoet My Little Friend tog karriärens första seger i sin 17:e start. 
Gävlelärlingen Mattias Hansson körde Andover Andover-dottern till enkel seger på 
1.15,5a/1640. Även här var segerreceptet ledning från start till mål. Gävleekipaget höll 
upp sitt innerspår från start efter en 13-öppning första 500. Sedan tilläts ekipaget att 
dämpa tempot i front och varvet travades på 15,4. I slutsvängen lämnade man sina 
konkurrenter en bra bit bakom och seger blev till slut överlägsen. Håkan Wallberg 
tränar debutvinnaren och Åbron 35 AB äger. Den fina prestationen var värd 10.000 
kronor. 

RÄTTVIK 27 AUGUSTI
Robin Kronos och Billy Svedlund var helt överlägsen i årets första seger från spets. 
Segertid 15,9a/2140. Åsa Bäck är tränare och Stall Vi Tre AB är ägare. Segern var värd 
10.000 kronor.
- Han kändes oförskämt bra och han har mycket att hämta framöver, sade Billy.

Spets och slut var det också för Allowable och Johan Brandel. Segertid 18,9/2140 
meter och 10.000 kronor till familjen Brandel med Börje som tränare och Tomas och 
Johan som ägare.

- Det är en fin häst som gör allt rätt. Han är sent inkörd, men han har nu i sina två 
första starter visat bra takter, sade Johan.

Nathalie Blom var offensiv med Bon Esprit. Från fjärde utvändigt attackerade hon 
1300 kvar och via utvändigt ledaren varvet kvar var Bon Esprit klart starkast. Segertid 
18,0a/2140. 10.000 kronor till tränaren Ulf Backhouse som också äger hästen till-
sammans med Roger Andersson. Sarah Sohlberg är uppfödare.

Det blev en dubbelseger för Gävle Travsällskap med Camilla Alsén som tränare i den 
andra deltävlingen i Ponnykampen-Region 4. Icaros var i spets halvvarvet kvar för 
Linnéa Alsén och bakom svarade Courage för ett fint lopp, som tvåa, för Anna Ek. 
Segertid 2,36,8/1200 meter.

J-E GUSTAFSSON & OSCAR JANSSON
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NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.
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OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT UTDELNING 4 RÄTT

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

TRAVEXPERTENS TIPS

V64-förslag V4-förslag
V4-1: 1,3,4,5,10
V4-2: 8,10,12,13
V4-3: 8 Uncle Lasse
V4-4: 3,4,7,10

Rader: 80 st 
Kostnad: 160 kr

V64-1: 1 Bungle Rain
V64-2: 3,4,7,10,14,15
V64-3: 1,3,4,5,10
V64-4: 8,10,12,13
V64-5: 8 Uncle Lasse
V64-6: 3,4,7,10
Rader: 480 st 
Kostnad: 480 kr

Spiken
1 Bungle Rain (V64-

1) har ännu inte varit 

sämre än tvåa efter 

fem starter. Om inte 

innerspåret ställer till 

det ska det vara en 

bra chans till en ny 

seger här.
8 Uncle Lasse (V64-

5) möter tuffa konkur-

renter här från ett 

svårt läge. Han har 

dock imponerat stort 

i sommar och trots 

förutsättningarna 

ska han ses med bra 

chans över sin favorit-

distans.

Rysaren
3 Bison Spiro (V64-3) 

har en hel del fart i 

benen och utgångs-

läget här borde passa 

bra. Han är visserli-

gen segerlös i år men 

om han sköter sig ska 

han absolut kunna 

vara med och slåss 

om segern här.

DD-1: 8
DD-2: 3, 10

DD-förslag
2 st kombinationer

Av Mile Media

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet an vänds en startbil där  vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se, TV4 text sidan 400, SVT text sidan 570 
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Tisdag 27 september kör vi igång med en teoriomgång och första kursloppen körs tisdag 
4 oktober klockan 18.00. Vid anmälan och frågor kontakta Camilla Alsén 026-66 22 15, 
076-848 57 00 eller via e-post: camilla.alsen@gavle.travsport.se.

Körlicens
Du skall under minst ett års tid regelbundet ha kört “snabbjobb” och i övrigt ha mycket 
god häst- och körvana. Du bör också ha kännedom om Svensk Travsports bestämmelser.
Minimiålder 15 år. Vi kör 15 licenslopp. Du kör med egen häst som är i tävlingsmässigt 
skick och finns med på någons träningslista. Hästen ska någon gång ha varit inkvalad. Efter 
varje lopp har vi genomgång samt teori, var därför beredd att avsätta tid till detta. Kursen 
avslutas med ett teoretiskt prov. Kursavgift: 1700 kr exkl. moms.  Kursmaterial ingår.

Montélicens
Vi kommer i samband med körlicensutbildningen att ha licenstagning för monté.  Minimi-
ålder 15 år (F-licens). Du  ska ha god häst och ridvana. I övrigt samma krav, antal tillfällen  
och pris som för körlicensen ovan.

OBS! Behöver du komplettera för att få godkänd aktivitet (både kör och monté) är Ni 
välkommen att deltaga i utbildningsloppen. Det kostar 100 kr/tillfälle och betalas kontant 
på plats eller genom faktura. Ange vid anmälan till licensloppet om du avser att komplet-
tera så aktiviteten blir registrerad.

KÖR- OCH MONTÉLICENSUTBILDNING

Söndag 18 september är det unghästutställning på Gävletravet. Sleipner kommer att använ-
da stallarna 5-9 för evenemanget och stora banan kommer att användas mellan klockan 
09.00-ca 09.30. Visningen kommer att ske utanför stallarna 5-9 samt på uppfarten till defile-
ringen.
Vill ni träna häst den dagen på Gävletravet gäller följande:
Ni som hyr box i stallarna 5-9 får använda någon annan ledig box i ett annat stall under 
dagen. Tränar ni häst fram till ca klockan 15.00 använder ni avfarten 500 kvar för både in- 
och utfart.
OBS! Alla ekipage måste visa försiktighet och ta hänsyn till varandra!
Unghästutställningen pågår fram till ca klockan 15.00. Vid träning efteråt använder ni upp-
farten till defileringen som vanligt för infart till stora banan.
Mvh
Gävle Travsällskap

REGLER FÖR TRÄNING PÅ STORA BANAN 
SÖNDAG 18 SEPTEMBER

GÄVLE
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Torsdag 20 oktober är det dags för den största festen för året på Gävletravet - Tjejkvällen
Plats: Travrestaurangen. Vi öppnar restaurangen klockan 17.00. Var helst på plats före 18.00.

Betalning för kvällen: 495 kronor som betalas till bankgiro 5898-8338.
Betala för hela laget på en gång. Var noga med att ange lagnamn eller namnet på personen som bokat.
I priset ingår förrätt, varmrätt och dessert, dryck, entré, travprogram och underhållning, tävlingar, 
utlottningar och massor med annat som just är så himla kul.
Priset för alkoholfritt alternativ är 395 kronor. Märk då din betalning med ”alkoholfritt”.

Kom ihåg att meddela lagnamn när ni bokar - det är så kul med alla fyndiga namn!

Precis som tidigare år kommer vi att lotta era lag på hästar. Vi ser fram emot den härliga stämningen när 
hästarna närmar sig mål...

Program finns på borden när ni kommer. Vi kommer att ha spelvärdar på plats, ta gärna hjälp av dessa 
under kvällen om ni har frågor angående spelet.

Temat för kvällen är - Det glada 80-talet
Frivilligt att klä sig eller på annat sätt förgylla kvällen med en känsla av att vi är tillbaka på 80-talet.
Fint pris till den som lyckas bäst. Jättekul såklart om hela laget är med!
Kvällens konferencier är domare!

Varmt välkomna att boka in till Gävles hetaste kväll!
Anna Näsman Lindberg anna.nasman@gavle.travsport.se eller 026-66 22 22
sista anmälningsdag är 10 oktober

TJEJKVÄLL!
TORSDAG 20 OKTOBER ÄR SUCCÉN TILLBAKA -

DAGS FÖR TJEJKVÄLL PÅ GÄVLETRAVET!
Anmälan till Anna Näsman 026-66 22 22
e-post: anna.nasman@gavle.travsport.se
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Wiktor Kylin-Blom  147 (3 segrar)
Emilia Leo  87 (2 segrar)
Anders Eriksson      86 (1 seger)
Billy Svedlund         68
Victor Karlsson  66 (2 segrar)
Joakim Granlund  62 (2 segrar)
Viktor Lyck  60 (2 segrar)

Jenny A Björk           58
Antti Veteläinen  54 (1 seger)
Jimmy Dahlman  54 (1 seger)
Emil Eriksson            45
Mats E Djuse             39
Johan Brandel          31
Mattias Hansson       28

Terese T Rosén  27 (1 seger)
Tomi Haapio  26 (1 seger)
Johanna Stark          19
Magnus A Djuse      16
Elias Strandberg      16
Emelie Mood           15
Evelina Andriainen  15

STÄLLNING Trav Gävleborgs Next Generation efter 16 försök www.travgavleborg.se

Regler grundserien: Trav Gävleborgs Next Generation körs i 21 försök under året på banorna Bollnäs, Gävle och Hagmyren. 
De tolv främsta körsvennerna kvalificerar sig till final 8 december i Gävle. Finalen avgörs i tre lopp över distanserna 1640 auto, 2140 auto 
och 2640 auto. Poängberäkning i försöken är 25-15-10-8-6-4-3-2. En poäng tilldelas övriga kuskar som deltar i loppen.
Körsven får ej innehaft A-licens tidigare för att få delta i Trav Gävleborgs lärlingsserie 2016.

1 Ulf Ohlsson (S) A1 103 16 15 11 15,5 1 195 700
2 Örjan Kihlström (S) A1 38 9 5 3 23,7 921 000
3 Ulf Eriksson (Bs) A1 55 6 6 6 10,9 385 800
4 Kaj Widell (S) A1 54 6 2 4 11,1 259 200
5 Claes Sjöström (S) A1 50 5 5 8 10,0 408 100

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2016  

1 Claes Sjöström (S) A1 52 9 7 8 17,3 483 600
2 Öystein Tjomsland (B) A5 30 9 4 2 30,0 377 700
3 Jörgen Westholm (Ro) A1 31 8 4 2 25,8 310 900
4 Jan-Olov Persson (H) A1 34 7 4 3 20,6 307 600
5 Stefan Melander (S) A1 12 5 0 0 41,7 803 800

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
TRÄNARLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2016  

1 Stefan Jansson (G) B1 6 2 0 1 33,3 47 500
2 Nicklas Westerholm (Ro) B1 17 1 4 1 5,9 80 000
3 Daniel Redén (S) B1 11 1 2 0 9,1 78 800
4 Janaxel Näsman (G) B1 3 1 1 0 33,3 22 100
5 Patrik Fernlund (S) D1 3 1 0 1 33,3 13 500

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
AMATÖRLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2016  

1 Oskar Kylin-Blom (S) C1 42 5 2 1 11,9 136 200
2 Oskar J Andersson (Ro) C1 23 3 5 3 13,0 189 100
3 Vidar Tjomsland (B) E1 9 3 1 0 33,3 169 100
4 Joakim Granlund (Å) E1 5 2 1 0 40,0 38 000
5 Nicklas Westerholm (Ro) B1 7 2 0 2 28,6 31 200

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
LÄRLINGSLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2016  

1 Jennifer Persson (S) E1M 8 3 1 1 37,5 76 900
2 Emilia Leo (S) E1M 9 1 1 3 11,1 50 900
3 Nathalie Bergström (Ro) D1M 4 1 1 1 25,0 41 200
4 Linda Höijer (S) D1M 8 1 0 1 12,5 30 600
5 Sofia Aronsson (Ax) A1M 1 1 0 0 100,0 30 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
MONTÉLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2016  

Proposition 2 på Bollnästravet 13 oktober, Norrlands Elitserie, Försök – Fyraåringslopp – 
Stolopp. Det står fel distans i propositionshäftet. Rätt grunddistans ska vara 2140 meter.

PROPOSITIONSKORRIGERING
BOLLNÄS 13 OKTOBER

– trivselbanan –
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Försäljning öppet Mån-Fre 9.18, Lör 10-14 

Bilar – nytt & begagnat  

Vi ger dig bästa servicen! 

 

Vi erbjuder trygg & säker service & rep., 
däcksbyte, däckhotell, byte el. rep. vindruta, 
rep. krockskada – oavsett fabrikat på bil, ATV 
och snöskoter. Vi är medlemmar i MRF & KBV 
Gröna punkten samt auktoriserad verkstad för 
Subaru, Hyunda,  Suzuki och Polaris. 

 
 

Bomhusvägen 56, Gävle 
026-100 400 

www.dahlbomsbil.se 
 

 

Verkstad & Kundmottagning 
Öppet Mån-Fre 7.17 

ATV & Snöskotrar – nytt & begagnat 

 

 

 

 

Försäljning öppet Mån-Fre 9.18, Lör 10-14 

   FÖRSÄLJNING             SERVICE 

 

  FÖRSÄLJNING                          SERVICE 

Christer       Niclas       Morgan       Tobias         John 
026-100 403       026-100 408           026-100 407         026-100 471          026-100 470 

    Niclas          Tomas          Juan             Kim 
    026-100 408           026-100 476            026-100 409             026-100 475 
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Premielopp.

Idealtid varmblodiga 1.35 - 1.28, kallblodiga 2.10 - 2.00.Ingen vadhållning i detta 
lopp.

G20160915

PremA

Mörkbrun

SIN IDOL 2140:1    0
 2,br. s. e Sinou Madrik - 16:   15:   
 Idol Gull e Enjoy Lavec             
 Uppf: Lindegren Erik, Lövstabruk             1 Äg: Lindegren Erik, Lövstabruk             
 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå             
 Lindegren Erik              

PITZI GEM 2    0
 2,br. s. e Zola Boko - 16:   15:   
 Wega Ribb e Dreamaster             
 Uppf: Nyman Claes, M & A-L, Lundqvist N             2 Äg: Nyman Claes & Märit, Lundqvist Nina             
 Grön, vitt bröstband & sidofält; grön             
 Åsberg Jenni H              

JONERS TINDRA 3    0
 2,brskm. s. e Tap In - 16:   15:   
 Sunkissed Indra e Armbro Kissed             
 Uppf: Sundin Karl-Gustav, Hedesunda             3 Äg: Sundin Karl-Gustav, Hedesunda             
 Svart, sidofält i guld; svart             
 Alsén Olle              

TITANS HILD 2160:1    0
 2,sv. s. e Titan Tabac - 16:   15:   
 Sara G. e Leik Kvik             
 Uppf: Falk Staffan, Vittinge             4 Äg: Eltito AB & Stall Valkyria HB             
 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit             
 Erlandsson Stefan  a             

MOSNÄRTAN 2    0
 2,svbr. s. e Moe Odin - 16:   15:   
 Toga e Svall Ivar             
 Uppf: Olsson Mikael, Tierp             5 Äg: Firma Mikael Olsson Säkerhetsteknik             
 Vit, grå axelparti & hängslen; svart             
 Olsson Mikael  a             

LJUSBLÅ 
Defilering 16.54 – Start 17.00PREMIELOPP OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

KVALTIDER VARMBLOD  1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD  1.55,0- 2 -åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER                          Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||

UNGHÄSTUTSTÄLLNING PÅ GÄVLETRAVET 
SÖNDAG 18 SEPTEMBER
 
Hålltider för dagen (Kan förändras beroende på antalet anmälda)
08.00 Inskrivningen öppnar 
08.45 Obligatorisk genomgång med kuskarna inför körprovet med 2-åringarna 
09.00 Körning 2-åringar 
09.40 1-åriga ston
10.40 1-åriga hingstar
Paus
12.00 2-åriga ston
13.00 2-åriga hingstar
14.00 Best in Show
 
Välkomna!

Körning på stora banan startar 09.00 (värmning innan 
dess) och det pågår till ca 09.30. Visningen sker på stall-
backen vid uppfarten till banan. Använd avfarten 500 kvar 
både för att köra upp och av på banan. OBS! Alla ekipage 
måste visa försiktighet och hänsyn till varandra.

@TravGavleborg
TRAV GÄVLEBORG PÅ TWITTER
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MÖRKBRUN
Defilering 17.24 – Start 17.30KVALLOPP OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

KVALTIDER VARMBLOD  1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD  1.55,0- 2 -åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER                          Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||

Kvalificeringslopp.

Ingen vadhållning i detta lopp.

G20160915

Kval2

Orange

PROMISE 2140:1 14,7M 13,9AM  175 000
 5,br. s. e Exploit Caf - 16:  10  0-0-2  15,0  13 000 15:  11  2-0-1  14,7  92 650 Tot:  31  2-1-4
 Super Tec e Super Arnie Forslin H  S 14/6 -10 13/ 2140 4 15,5 a c c 206 20’
 Uppf: Olofsson Ronny & Vanja Jansson K  E 19/6 -4 4/ 2140 0 15,7 ag c c 164 20’1 Äg: J.P World Wide consulting Kihlström Ö  År* 16/7 -8 4/ 2140 0 15,0  x x 391 100’
 Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart Oscarsson K  Rä 25/7 -3 4/ 2140 0 15,9 ag c c 74 20’
 Johansson Madelene (Jansson Kristofer) Forslin H  Ro 9/8 -7 3/ 2140 3 15,8 a x c 91 10’

LOVELY HOME 2 *16,9M 15,4AM  105 000
 7,mfux v. e Home Alone - 16:  10  1-1-2  15,7a  25 600 15:  10  1-0-0  16,2a  18 300 Tot:  37  5-3-2
 Lovely Zin e Pale Amber Hermin K  L 10/7 -4 12/ 2140 3 16,8 a c c 36 10’
 Uppf: Åberg Birgitta, Möklinta Hermin K  Rä 25/7 -10 8/ 2140 3 17,7 a c c 43 5’2 Äg: Åberg Birgitta, Möklinta Hermin K  Rä 1/8 -6 10/ 2140 0 17,1 a c c 373 15’
 Mörkblå, sv axelskärp, stjärnor; svart Hermin K  Rä 27/8 -6 12/ 2640 8 19,0 a c c 75 10’
Ro Haga Linda (Åberg Birgitta) a Hermin K  Ro 9/9 -7  2640   a	 -	-  20’

STEP FORWARD 3 16,3M 15,5AK  62 400
 8,mbr. v. e Rite On Line - 16:  12  0-0-0  16,3  12 500 15:  2  0-0-0  17,3a  0 Tot:  37  0-2-3
 Karis Sara e Smasher Jepson C J  Rä 7/6 -8 9/ 2160 5 16,3  x x 728 15’
 Uppf: Vägerstorps Stuteri HB, Kvänum Carlsson A  Rä 11/7 -11 5/ 2140n 0 17,5 a x x 339 5’3 Äg: Eriksson Anna, Säter Carlsson A  Rä 25/7 -10 6/ 2140 d 14 ag x x 568 5’
 Sv, vröd vinkel&ärmrev, vita sömmar;sv Kylin-Blom O  Ro 9/8 -6 12/ 2640 0 19,3 a x c 246 10’
Ro Arnesson Ann-Charlotte (Eriksson Anna) a Arnesson A-C  Ro 2/9 -km 2/ 2140 k dp 	 -	- ejg 

TRUE BLOOD PELLINI 2180:1 17,5M 15,5AK  32 800
 6,sv. v. e Varenne - 16:  0  0-0-0  0 15:  5  0-1-1  17,5  21 300 Tot:  10  0-1-1
 Loveme or Leaveme e Muscles Yankee Nilsson M  Bs 03/15 -1 6/ 2160 3 17,5  c c 464 15’
 Uppf: Pellpac AB, Torekov Nilsson M  Ös 03/15 -3 2/ 2140 5 19,3  c c 144 20’4 Äg: Stall Rosén Kylin-Blom W  G 04/15 -10 2/ 1640 2 15,7 a c c 148 20’
 Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit Nilsson M  G 04/15 -3 12/ 2140 7 16,6 a c c 434 20’
Bs Eriksson Peter (Rosén Åsa K) a Lyck V  Bs 05/15 -9 9/ 1640 4 15,5 a c c 35 15’

JOLLY FROST 2    0
 2,br. h. e Dream Vacation - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Elle de Mai e Jolly Rocket             
 Uppf: Ulvö Micael, Broddetorp             5 Äg: Sporrer Gerhard, Tyskland             
 Vit, rött axelpart, röd ärmbindel; vit             
Ro Kern Klaus              

EIE BRASSE (NO) 2200:1    0
 4,br. v. e Frigg Mollyn - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Alm Riga e Braute Lindberg K  År 09/14 -p 2/ 2180 p 05,0 	 -	- ejp 
 Uppf: Eie Einar & Kimberley S Eie, Norge Andersson C-E  År 10/14 -p 2/ 2160 p 59,8 	 -	- ejp 6 Äg: Erlandsson Anders & Julia             
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå             
 Pöllänen Rauno (Erlandsson Julia) a             

LÄCKRA LOKE 2    0
 5,sv. v. e Moe Odin - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Opsal Perla e Lome Elden Eliasson T  G 06/13 -p 2/ 2220 p 00,9 	 -	- 1p 
 Uppf: Pålerfält Anders, Sandviken Jonsson H  G 11/13 -k 1/ 2200 k d g	 -	- ejg 7 Äg: Ekström Anette, Sandviken Wallberg H  G 05/14 -k 2/ 2200n k 52,8 	 -	- gdk3 
 Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön             
 Palm Fredrik (Ekström Anette) a             

MONTÈ

MONTÈ

MONTÈ

I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp med autostart för hästar upp till 
100.000 kronor körs en extra bilprovstart för de ekipage som önskar. 
De ekipage som vill vara med i bilprovstarten fortsätter direkt efter defileringen till sista sväng där startbilen 
väntar. Bilen kör sedan en ”kort” bilprovstart. De ekipage som inte vill vara med i bilprovstarten efter defile-
ringen avvaktar lite på bortre långsidan och fortsätter runt banan när bilprovstarten är klar. Vi ber er alla vara 
vaksamma på detta! 

EXTRA BILPROVSTART
GÄVLETRAVET

GÄLLER LOPP 11 & 12
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36 37

Ume Light Umesläp B50

Bygg ditt drömsläp på 

År Ponny Ryttare Segertid
1989  Hero  Ester Karlsson  2:03,2
1990  Zev   1:56,0
1991  Moltas   2:01,1
1992  Donne   1:51,9
1993  Donne   1:51,1
1994  Ernst Mascot  Nadja Zingmark  2:03,9
1995  Donne  Maria Ljung  1.52,9
1996  Afgan  Helen Landau  2.04,8
1997  Snäckan  Anette Lorentzon  1:49,9a
1998  Snäckan  Anette Lorentzon  1:51,7
1999  Snäckan  Anette Lorentzon  1:51,8
2000  Aida Roll  Michelle Ingerstad  1:55,0
2001  Aida Roll  Michelle Ingerstad  1:50,6
2002  Katitzi  Louise Gröndin Regny 1:55,3

År Ponny Ryttare Segertid
2003  Zabine  Karin Benzler  1:53,9
2004  Zabine  Julia Olofsson  1:51,0
2005  Tyson II  Mikaela Melander  1:50,4
2006  Tyson II  Mikaela Melander  1:48,7
2007  Gumino  Nina Kontio  1:51,3
2008  Gumino  Nina Kontio  1:45,0a
2009  Gumino  Jenny Brunzell  1:43,8a
2010  Gumino  Jenny Brunzell  1:45,5a
2011  Lexius  Nathalie Oscarsson  1:54,5a
2012  X Krut  Kima Frenning  1:54,0a
2013  Thyra Tyrann  Camilla Ingerstad  1:47,2a
2014  Tuffing  Camilla Ingerstad  1:44,7a
2015  X Krut  Lisa Lönner  1.52,0a

HISTORIK Svenskt Mästerskap i ponnymonté kat B www.travgavleborg.se

Kortfakta ponnytrav:
I Sverige finns cirka 700 aktiva kuskar och tränare inom ponnytravet. Ponnytravarna tävlar i två kategorier: Kat A mankhöjd högst 
107 cm, oftast Shetlandsponny och kat B med mankhöjd högst 130 cm, oftast Gotlandsruss. Kuskar och ryttare som tävlar får vara 
i åldern 8-25 år. I monté är får man rida i kat. B från 10 års ålder. Det körs och rids drygt 1 200 ponnylopp på Sveriges travbanor 
varje år, dels vid egna tävlingsdagar men även som enstaka lopp i samband med stora travet. Av dessa är cirka 70 montélopp. I 
ponnylopp för kategori A samt i montélopp deltar ungdomar under 13 år och där delas inga prispengar ut. I stället tävlar man om 
prispoäng och hederspriser. Räknat på antal hästar och utövare är ponnytravet ungefär lika stor som kallblodstravet i Sverige.

AUKTION PÅ BJERKE 16-17 SEPTEMBER
Fredag 16 september och lördag 17 september är det 
Klasselöpsauktion på Bjerke.  
Olle Alsén kommer att vara  på plats och inspektera 
hästarna. Är du intresserad av att köpa en unghäst?  
Kontakta Olle på telefon: 070-621 72 98.
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PANNKAKAN 2140:1 45,8K *45,1AK 49,5AM 42.425
 17,fux s. e Lagun G. - 16:  9  3-2-0  45,1a  3.300 15:  14  3-1-1  57,3a  3.225 Tot:  140  25-17-17
 Ripadals Vera e Ripadals Jecell Jacobsson J  E 20/7 -21 10/ 1609 6 48,8 ag    - -
 Uppf: Fam. Luckman, Linderöd Jacobsson J  Hd 31/7 -8m 3/ 2140 2 55,4 ag    - -1 Äg: Fam. Luckman, Linderöd Jacobsson J  J 20/8 -14m 1/ 1920 d 1 g    - -
 Mörkblå, vitt axelskärp; vit Jacobsson J  Vg 28/8 -4m 1/ 1940 1 50,1 g    - -
Hd Jacobsson Julia (Carlsson S) Jacobsson J  Vg 28/8 -13 1/ 1720 0 50,2     - -

X KRUT 2 42,8K 39,7AK 40,9AM 52.750
 13,ljbr. v. e Tyson II - 16:  9  4-0-0  39,7a  7.825 15:  17  4-4-1  41,2a  9.950 Tot:  117  35-21-16
 Sundbys Tuva e Parat Lönner L  Kr 26/6 -22 1/ 1640 4 39,7 a    - -
 Uppf: Strandqvist Mia, Vollsjö Lönner L  Vi 13/7 -21 3/ 2140 4 40,9 a    - -2 Äg: Stall Zetter Lönner L  J 26/7 -22 4/ 1640 4 40,5 a    - -
 *Röd, gul vinkel,gula vinklar på ärm;vit Lönner L  Hd 31/7 -8m 2/ 2140 1 47,0 a    - -
J Lönner Lisa (Zetterqvist J) Lönner L  Vi 14/8 -14m 1/ 2000 1 50,5     - -

ZLATAN NICK* 3 *43,4M 41,3AK  61.613
 12,svbr. h. e Tyson II - 16:  8  2-0-1  41,3a  0 15:  10  3-3-1  44,9a  150 Tot:  107  35-18-11
 Cloetta e Niklas II Kristensen S  Ny 25/6 -15  2140 1 49,6 a    - -
 Uppf: Olofsson J, J & Björkqvist A Juul Sperling C  Bi 6/7 -km  1880 k 58,6     gdk -3 Äg: Kristensen Sara, Danmark Kristensen S  J 26/7 -22 2/ 1640 0 43,5 a    - -
 Grön, röd;röd Kristensen S  Aa 13/8 -4  1880 5 47,3     - -
* Juul Sperling Caroline (Kristensen S) Juul Sperling C  Bi 18/8 -1m  1940 5 59,4     - -

ERNST RIVALDO* 4 40,5M *39,5AK  109.295
 13,blksv. h. e Tyson II - 16:  12  8-0-1  39,5a  11.843 15:  14  8-0-0  39,8a  14.304 Tot:  125  70-13-12
 Regazza Ernst e Niklas II Hietanen E  Mk 17/7   1609 1 39,5 a    - -
 Uppf: Paulsson Kurt, Klippan Hietanen E  Ka 29/7   2500 1 44,1 g    - -4 Äg: Kaappola Merja, Finland Iltanen P  Si 21/8   2840 1 47,3 g    - -
 Röd, vit Hietanen E  Sf 4/9   2300 d 0 g    - -
* Hietanen Eveliina  Hietanen E  Ka 11/9   2100   a     -

BETSIE 5 44,3K 42,0AM  93.650
 13,br. s. e Tyson II - 16:  13  8-1-1  42,0a  9.750 15:  16  6-1-1  44,9a  5.900 Tot:  150  52-26-17
 Bess e Pinocchio Buhlér T  H 6/8 -7m 1/ 1920 1 48,8 g    - -
 Uppf: Pettersson Lina, Johanneshov Buhlér T  U 12/8 -8 1/ 1760 3 45,4 g    - -5 Äg: Örnfeldt Caroline, Kvissleby Örnfeldt C L  U 14/8 -10 6/ 2100 2 42,0 a    - -
 Svart, vit/orang.vinkel & revär;Svart Buhlér T  Ov 21/8 -10m 1/ 1980n 1 49,1     - -
B Buhlér Tilde (Örnfeldt C L) Örnfeldt C L  B 27/8 -21 1/ 1820 4 46,6 g    - -

FANTOM 6 39,0L 37,0AK *37,3AM 139.325
 11,fux h. e Polar - 16:  8  3-3-1  37,3a  14.950 15:  8  3-5-0  37,0a  23.850 Tot:  96  35-27-16
 Ripadals Filippa e Ripadals Jecell Blixt S  Vi 13/7 -21 10/ 2140 2 39,8 ag    - -
 Uppf: Johansson Caroline, Visby Blixt S  J 26/7 -22 3/ 1640 2 37,4 a    - -6 Äg: Johansson Caroline, Visby Blixt S  S 7/8 -2 1/ 2400 4 39,0     - -
 Lila/mörkgr, diag delad,lila ärm; vit Blixt S  Mp 21/8 -1 2/ 2300 1 42,0     - -
Vi Örtlund Natalie (Johansson C) Örtlund N  Mp 21/8 -4m 1/ 2000 1 50,1     - -

LJUNGENS PÄRLA 7 56,5K 50,9AM  25.475
 12,br. s. e Tyson II - 16:  12  1-3-2  50,9a  2.625 15:  17  2-0-3  01,4a  1.725 Tot:  125  16-24-23
 Whopper e Garribaldi Jacobsson J L  Öa 7/8 -3 1/ 2120 3 01,7 g    - -
 Uppf: Nilsson Allan, Veberöd Jacobsson J L  Å 13/8 -21 1/ 1700 d u g    - -7 Äg: Stall Zetter Jacobsson J L  J 20/8 -14m 2/ 1840 d 3 g    - -
 *Röd, gul vinkel,gula vinklar på ärm;vit Jacobsson J L  Vg 28/8 -k 1/ 1640 k 57,7     gdk -
Hd Jacobsson Jonna L (Carlsson S) Jacobsson J L  Öa 11/9 -12m  1720        -

KARISMAS L:A TIM 8 50,4K *47,2AK 56,4AM 28.375
 9,fux v. e Timon - 16:  11  3-0-0  47,2a  7.075 15:  13  3-2-3  47,9a  3.525 Tot:  94  19-11-13
 Karismas L:a Anna e Karisma Dr Dolittle Ahlander M  S 7/8 -12 1/ 1680 4 51,7 g    - -
 Uppf: Karisma Stuteri Hb, Norrtälje Manberger W  S 17/8 -21 6/ 1640 0 55,4 a    - -8 Äg: Ahlander Moa, Rimbo Gunnelöf M  Mp 21/8 -4m 2/ 1880 6 01,3 g    - -
 Sv, rött axelp&svarta stjärnor; svart Ahlander M  B 27/8 -21 1/ 1740 1 50,8     - -
S Gunnelöf Miranda (Ahlander M) Gunnelöf M  B 11/9 -10m  1840        -

TYKO Z. 9 50,5K 45,5AK 55,7AM 25.375
 13,fux v. e Tyson II - 16:  10  0-3-2  45,5a  1.750 15:  15  1-1-2  48,9a  2.200 Tot:  113  17-20-17
 Kullens Julia e Major G Lönner B  Kr 24/7 -7 1/ 1640 3 45,5 a    - -
 Uppf: Strandqvist Mia, Vollsjö Johansson M  Hd 31/7 -8m 1/ 2140 3 57,8 ag    - -9 Äg: Stall Zetter Lönner B  S 17/8 -21 1/ 1640 6 48,2 ag    - -
 *Röd, gul vinkel,gula vinklar på ärm;vit Johansson M  Mp 21/8 -4m 1/ 1900 2 57,0     - -
J Johansson Malva (Zetterqvist Å) Lönner B  Vg 28/8 -11 1/ 2140 2 53,3     - -

MANICKEN 10 44,4M 43,0AK 47,7AM 37.488
 17,br. h. e Niklas II - 16:  13  0-1-2  46,0a  1.550 15:  2  0-0-0  44,4  150 Tot:  153  15-31-23
 Matilda III e Chaplin Manberger H  Kr 22/7 -6 1/ 1760 5 48,5     - -
 Uppf: Engberg-Ekedahl Anette, Hemse Manberger H  Kr 24/7 -11 1/ 1640 4 47,9 a    - -10 Äg: Ekeberg Cecilia & Olivia, Väddö Manberger H  S 7/8 -2 1/ 2240 0 46,7 g    - -
 Lila, vitt axelskärp; lila Freander C  S 7/8 -8m 1/ 1920 2 56,6 g    - -
S Freander Cornelia (Ekeberg C) Manberger H  S 17/8 -21 4/ 1640 5 47,5 a    - -

MONTÉ SM KAT B
Kategori A 4-åriga och äldre svenskfödda, ridna av B-C- eller D- licensinnehavare.
2140 m. Monté. Autostart. Högst 10 startande.
Prispoäng: 2.500-1.250-625-300-150-(150).
Hederstäcke och lagerkrans till segrande ponny, hederspris till segrande ponnys ägare,  
uppfödare och ryttare. Rosetter till samtliga prisplacerade.

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP 

PONNYLOPP 
GRÅ start 17.55

b

Defilering: 17.48
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16 

BUS Å. 2140:1 19,3M    4 000
 3,br. s. e Pampino - 16:  2  0-0-0  19,3  4 000 15:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Bella Farin e Sugarcane Hanover Riesterer U  S 30/9 -p 3/ 2140 p 32,7 g - - 1p 
 Uppf: Ådö Säteri AB & Sunds Gård Förvaltning Olsson P  H 17/5 -k 2/ 2180 k 25,7  - - ejg 1 Äg: Tomas Forslin KB & Gådin Elisabeth Grundmann P  H 15/6 -k 2/ 2140 k 22,9  - - gdk 
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Linderoth P  B 18/8 -2 8/ 2140 0 21,1 g c c 240 50’
H Pöllänen Rauno (Forslin Tomas) a Grundmann P  B 3/9 -1 8/ 2140n 4 19,3  c c 663 20’

I LIKE LIKES 2 17,9M 18,2AM   23 100
 3,br. s. e From Above - 16:  4  0-1-0  17,9  23 100 15:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-1-0
 Hagges Lotta e Indian Silver Lindblom M  Ö 23/4 -k 4/ 2140 k 20,1  - - gdk 
 Uppf: Haglind Ralph, Vendelsö Fromell P  Ö 26/5 -1 2/ 2140 2 19,3  c c 269 20’2 Äg: Haglind Ralph & Ingegerd Fromell P  Ö 16/6 -2 2/ 2140 5 17,9  c x 154 15’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Fromell P  År 17/7 -2 4/ 2140 8 20,6  c c 214 50’
Ö Kontio Jorma (Fromell Per) Kontio J  Ro 22/8 -1 6/ 2140 6 18,2 a x x 80 50’

SHE’S A FREAK 3 18,6M 17,5AM   22 500
 3,ljbr. s. e Angus Hall - 16:  3  0-0-0  18,6  22 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  3  0-0-0
 Mara It e Daguet Rapide Hollsten H  Ax 19/6 -k 2/ 2160 k 20,1  - - gdk 
 Uppf: Hollsten Henrik & Flink Maria Dalborg T  Ar 8/7 -2 12/ 1700 7 19,8 g c c 92 12’3 Äg: Global Glide AB & Hollsten Henrik Andersson M J  Ö 11/8 -3 3/ 2140 5 18,6  c c 137 50’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Widell K  Ro 22/8 -1 1/ 2140 4 17,5 a c c 247 50’
Ax Widell Kaj (Hollsten Henrik)             

MIRANDA I.S. 4 18,3M 17,3AM   8 700
 3,fux s. e Revenue - 16:  4  0-0-1  18,3  8 700 15:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-0-1
 Belinda Sign e S.J.’s Photo Lindegren E  G 4/6 -k 4/ 2140 k 23,0 g - - gdk 
 Uppf: Eyvindsson Hreggvidur & Mandal Jenny Kylin-Blom O  S 1/7 -7 11/ 2140 0 18,6  c c 475 30’4 Äg: Eyvindsson H&Islandshästkonsult JM Leo E  H 15/7 -2 3/ 2140 3 18,3  c c 308 15’
 Grå, svarta hängslen, ärmar, stjr; grå Leo E  Ro 29/7 -1 7/ 2140 5 17,3 a c c 360 35’
 Leo Emilia (Eyvindsson Hreggvidur) a Lindegren E  Bs 12/8 -3 6/ 2140 0 20,0 g c c 161 25’

M.T.LOVELY LADY 5  17,2AM   25 000
 3,mbr. s. e Joke Face - 16:  1  0-1-0  17,2a  25 000 15:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-1-0
 Southwind Sweetbay e Valley Victory Westholm J  G 4/6 -k 6/ 2140 k 19,0  - - gdk 
 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs Westholm J  Ro 22/8 -3 8/ 2140 2 17,2 a c c 57 50’5 Äg: Misty Trotting AB, Strängnäs             
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön             
Ro Westholm Jörgen              

XENIA MINIATA 6 19,0M 17,7AM   22 500
 3,mbr. s. e Clerk Magistrate - 16:  5  1-0-0  19,0  22 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  5  1-0-0
 Xenadine e Malabar Circle Ås Östergren T  Vi 26/5 -5 6/ 2140 6 20,1  c c 91 15’
 Uppf: Röcklinger Simon, m fl Östergren T  Vi 11/6 -1 3/ 2140 1 19,2  c c 210 15’6 Äg: Röcklinger Simon, m fl Östergren T  Vi 21/6 -2 1/ 2140 0 19,0  c c 262 50’
 Svart, orange sidofält; svart Östergren T  Vi 5/7 -6 3/ 2140 0 21,8 g c c 269 12’
S Röcklinger Björn (Röcklinger Dan) a Röcklinger B  Ro 22/8 -3 9/ 2140 7 17,7 a c c 506 50’

SABINA MEMPHIS 7 18,7M    20 500
 3,br. s. e Pomerol de Laumac - 16:  3  1-0-0  18,7  20 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  3  1-0-0
 Sabrina e Silver Pine Andersson P M  Bs 1/10 -p 7/ 2160 p 29,6  - - 1p 
 Uppf: Backan Nina & Thomas Eriksson J S  S 8/6 -k 5/ 2140 k 20,7 g - - gdk 7 Äg: Eriksson Fix Per & Frank Siw Pettersson T  L 6/7 -2 5/ 2140 6 19,3  c c 798 50’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Jakobsson M  Rä 18/7 -2 8/ 2140 1 19,0  c c 210 15’
 Pettersson Tomas (Eriksson Fix Per) a Jakobsson M  Rä 1/8 -5 4/ 2140 0 18,7  c c 71 30’

SAGA DOC 8 18,7M 19,0AM   13 800
 3,br. s. e Zerberus - 16:  6  0-0-1  18,7  13 800 15:  0  0-0-0  0 Tot:  6  0-0-1
 Nivola O.M. e Enjoy Lavec Eriksson U  Ro 16/4 -1 8/ 2140 0 24,6 g c c 379 50’
 Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg Linder F  L 6/6 -8 8/ 2140 5 19,0 a c c 337 10’8 Äg: TNR TRAV KB & Isberg Invest AB Westerholm N  L 4/8 -11 6/ 2140n 3 19,8 a c c 183 10’
 Svart, vita staplar; vit Westerholm N  Ro 16/8 -5 7/ 2140 5 19,7  c x 121 20’
Ro Ohlsson Ulf (Tidelius Stellan) a Westerholm N  Ro 2/9 -2 3/ 2160 4 18,7  c x 412 30’

 
3-åriga svenska ston högst 25.000 kr. 
2140 m. Voltstart.
 
 

Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-
5.500-5.500 (8 priser)
Svensk Travsports hederspris till segrande hästs 
ägare, uppfödare och hästskötare.

Svensk Travsports Unghästserie - Treåringslopp Ston
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Defilering kl 18.09
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OH HAPPY DAY 9     0
 3,mbr. s. e Pastor Stephen - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Happy Ami e Dans Shadow Kylin-Blom O  S 30/9 -p 8/ 2140 p 29,8  - - 1p 
 Uppf: Wennebring Lars & Lena Wennebring L  S 29/6 -k 5/ 2140 k 23,9  - - gdk 9 Äg: Stall WeBreed             
 Svart, sidofält i orange; svart             
S Kylin-Blom Oskar (Wennebring Lars) a             

BEND OVER AND BEG 10 19,8M 16,8AM   23 300
 3,br. s. e Andover Andover - 16:  6  0-1-0  19,8  23 300 15:  0  0-0-0  0 Tot:  6  0-1-0
 Beguine e Starchip Entrprise Eriksson J S  S 9/3 -1 1/ 2140 d 9 g c c 77 50’
 Uppf: Carnemar Christina, Eskilstuna Eriksson J S  Ö 28/3 -7 4/ 2100 2 16,8 a c c 83 22’10 Äg: Firma C C Tra Vet, Eskilstuna Eriksson J S  E 5/4 -10 2/ 1640 d 10 ag c c 103 50’
 Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv Hellström A  F 25/4 -3 1/ 2140 5 17,6 a c c 201 35’
E Eriksson Jörgen S  Eriksson J S  S 27/5 -8 4/ 2140 d u g c c 1132 50’

DREAM LANE 11 18,2M    5 500
 3,mbr. s. e Pastor Stephen - 16:  2  0-0-0  18,2  5 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Tango Gold e Good As Gold Croon J  S 7/10 -p 5/ 2160 p 32,4  - - 1p 
 Uppf: Prestera International AB, Lund Croon J  S 25/5 -k 8/ 2140 k 21,2  - - gdk 11 Äg: AB Hstns EL och Belysning, Täby Croon J  Ö 14/7 -10 8/ 2140 6 18,3  c c 977 50’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Jansson T  S 3/8 -1 4/ 2140 0 18,2  c c 738 40’
S Jansson Torbjörn (Croon Jakob)             

DOLLY AM 12 19,7M 17,3AM   20 000
 3,ljbr. s. e Olimede - 16:  5  0-0-0  19,7  20 000 15:  0  0-0-0  0 Tot:  5  0-0-0
 Genua e Super Arnie Wallberg H  Ro 13/5 -2 2/ 2140 4 19,9  c c 537 50’
 Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad Wallberg H  Bs 27/5 -3 9/ 2140 6 18,3 a c c 369 50’12 Äg: Stall Crustad Wallberg H  S 21/6 -7 1/ 2140 0 17,3 a c c 292 20’
 *Ljusblå, vit/lj.bl vinkel&ärmbind; vit Wallberg H  Ro 22/8 -3 7/ 2140 d 12 ag c c 372 50’
 Kihlström Örjan (Wallberg Håkan) Wallberg H  H 29/8 -8 9/ 2140 6 19,7  c c 245 15’

Chansvärdering: 5-6-11-2
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cc
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cc

Ni hittar det på http://www.facebook.com/travgavleborg
TRAV GÄVLEBORG PÅ FACEBOOK
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M.J.’S STORM 2140:1 *31,5M    51 700
 3,svbr. v. e Spikeld - 16:  8  2-1-1  31,5  51 700 15:  0  0-0-0  0 Tot:  8  2-1-1
 Drivjerva e Järvsöfaks Pettersson T  Bs 30/6 -1 2/ 2160 d 6 g c c 53 20’
 Uppf: Norin Jenny & Nyström Matts Pettersson T  Rä 1/8 -1 1/ 2140 2 33,7  c c 43 20’1 Äg: Norin Jenny & Nyström Matts Pettersson T  B 11/8 -2 3/ 2160 5 32,4 g c c 66 20’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T  Ro 16/8 -9 1/ 2180 1 31,8  c c 55 20’
Bs Pettersson Tomas  Åsberg J H  Rä 5/9 -7 1/ 2160 1 31,5  c c 59 15’

SNÖ REMMA 2 32,9M 31,3AM   37 400
 3,br. s. e Spikeld - 16:  6  0-0-1  32,9  37 400 15:  0  0-0-0  0 Tot:  6  0-0-1
 Remjahna e Troll Jahn Wilhelmsson R  H 24/6 -1 5/ 2140 6 33,7 g c c 673 50’
 Uppf: Arnbjörnsson Ivar, Ludvika Wilhelmsson R  Bs 9/7 -9 4/ 2140 4 32,9  c c 300 50’2 Äg: Arnbjörnsson Ivar, Ludvika Wilhelmsson R  D 25/7 -6 4/ 2140 4 31,3 a c c 833 30’
 Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart Wilhelmsson R  D 7/8 -4 6/ 2140 0 31,6 a c c 1067 350’
 Johansson Madelene (Wilhelmsson Robert) Wilhelmsson R  H 19/8 -8 6/ 2140n 5 35,3  c c 135 50’

TÅGA KONGEN 3 32,7M 31,5AK   42 600
 3,mbr. v. e Lome Kongen - 16:  7  0-1-1  32,7  42 600 15:  0  0-0-0  0 Tot:  7  0-1-1
 Bol Frökna e Pål Even Lindqvist O A  Ro 3/6 -1 3/ 2160 6 34,3  c c 299 50’
 Uppf: Johansson Peter, Boden Åberg J-O  G 17/6 -11 3/ 2140 3 33,2  c c 67 50’3 Äg: HB Stall Hagen Delsbo, Hudiksvall Eriksson S  Bs 12/8 -2 2/ 2140 6 33,2  c c 261 50’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Åberg J-O  H 19/8 -9 3/ 1640n 2 31,5 a c c 232 12’
H Åberg Jan-Olov (Torstemo Niclas) Eriksson S  Rä 5/9 -7 2/ 2160 4 32,7  c c 210 15’

BLEKE GNISTEN* (NO) 4 31,9M 31,9AM   39 128
 3,mbr. h. e Järvsöviking - 16:  4  2-1-0  31,9  39 128 15:  0  0-0-0  0 Tot:  4  2-1-0
 Neastjerna e Spang Best Hop V  Bj 27/4 -k  2160 k 35,6  - - gdk -
 Uppf: Stall Rags, Norge Hop V  Ja 27/6 -7  2100 1 35,5  - - 15 -4 Äg: Gard Tore & Andersen K M, Norge Hop V  Dr 19/7 -2  2100 1 33,8  - - 23 -
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Hop V  Ja 5/8 -3  2120 5 31,9 g - - 23 -
* Kontio Jorma (Kihle Geir) Hop V  Bj 17/8 -2  2100 2 31,9 ag - - 32 -

NORDBY KULING (NO) 5 30,5M 29,2AM   49 400
 3,br. h. e Norheim Faksen - 16:  4  1-1-1  30,5  49 400 15:  0  0-0-0  0 Tot:  4  1-1-1
 Trons Embla e Lome Elden Alsén O  G 4/6 -k 4/ 2160 k 44,4  - - gdk 
 Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W Alsén O  Rä 18/7 -1 7/ 2140 3 34,5 g c c 34 15’5 Äg: Easy KB, Uppsala Alsén O  Ro 29/7 -12 4/ 1660 1 33,6  c c 32 20’
 Svart, sidofält i guld; svart Alsén O  Bs 12/8 -2 1/ 2140 2 30,5  c c 39 50’
 Alsén Olle  Alsén O  Bj 5/9 -4  2100 0 29,2 a - - 253 -

JEGA LYANA* (NO) 6 29,6M 31,6AM   52 715
 3,sv. s. e Tekno Odin - 16:  10  0-1-2  29,6  52 715 15:  0  0-0-0  0 Tot:  10  0-1-2
 Bottem Stöva e Elding Kolle L A  Ja 2/6 -2  2100 6 33,0 ag - - 381 -
 Uppf: Edvartsen Elfinn, Norge Kolle L A  Bj 11/6 -2  2140 0 29,6  - - 853 -6 Äg: Gulbrandsen Paal, Norge Andersson J H  Bs 9/7 -9 2/ 2160 3 32,1  c c 35 50’
 Svart, vita staplar; vit Tjomsland Ö  D 25/7 -8 4/ 2140 0 33,5 ag c c 226 30’
* Ohlsson Ulf (Gulbrandsen Paal) a Tjomsland Ö  Bj 5/9 -3  2100 0 31,6 a - - 236 -

JÄRVSÖBORK 2160:1 30,3K 30,8M 30,3AM  84 400
 3,mgbr. h. e Bork Odin - 16:  12  0-1-1  30,3  84 400 15:  0  0-0-0  0 Tot:  12  0-1-1
 Eik Anna e Järvsöfaks Eriksson S  H 4/7 -4 4/ 1640 5 30,3 g c c 418 100’
 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall Eriksson S  Rä 11/7 -2 2/ 2140n 4 30,3 a c c 492 60’7 Äg: Firma LE Konsulttjänst, Nilsson & Ryss Persson J-O  H 2/8 -6 12/ 2160 d 12 g c c 46 12’
 Blå, gula axelklaffar; blå Persson J-O  Bs 12/8 -2 2/ 2180 5 31,3  c c 53 50’
H Eriksson Sören (Persson Jan-Olov) Persson J-O  Bj 5/9 -4  2100 0 36,2 ag - - 377 -

HÄGERN T.H. 2 29,5M 29,1AM   89 900
 3,fux h. e Lärkan - 16:  12  0-2-2  29,5  89 900 15:  0  0-0-0  0 Tot:  12  0-2-2
 Järvsömaud e Moe Odin Persson J-O  H 4/7 -4 2/ 1640 4 29,8  c c 216 100’
 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall Kihlström Ö  D 25/7 -1 7/ 2140 4 29,2 a x c 282 30’8 Äg: Norberg Torsten & Eriksson Helen Kylin-Blom W  D* 7/8 -8 10/ 2140 0 29,1 ag x c 2498 600’
 Blå, gult X; ljusblå Persson J-O  H 19/8 -6 5/ 2160n 6 30,9  x c 188 30’
H Persson Jan-Olov  Kylin-Blom O  Bs 6/9 -7 3/ 2160 d 2 g x c 225 30’

 
3-åriga  kallblodiga högst 150.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 55.001 kr, 40 m 
vid 90.001 kr. 

Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-
5.500-5.500 (8 priser)
Svensk Travsports hederspris till segrande hästs 
ägare, hästskötare och uppfödare.
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PYVI 3 32,5M 31,8AM   64 500
 3,br. s. e Järvsöviking - 16:  10  1-0-1  32,5  64 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  10  1-0-1
 Pyssa e H.G.Balder Åberg J-O  H 4/7 -9 1/ 2140 d 13 g x c 1387 100’
 Uppf: Torstemo Bo, Hackås Åberg J-O  D 25/7 -6 7/ 2140 0 31,8 a c c 886 30’9 Äg: Torstemo Bo, Hackås Ohlsson U  Ös 1/8 -4 3/ 2140 0 u g c c 33 30’
 Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Lindqvist O A  Bs 12/8 -2 1/ 2160 7 32,5  c c 163 50’
H Olsson Daniel (Torstemo Niclas) Åberg J-O  H 19/8 -8 5/ 2140n 3 34,4 g c c 146 50’

ORRSPIKEN 4 *29,5M 30,7AM   88 700
 3,svbr. v. e Spikeld - 16:  10  1-1-3  29,5  88 700 15:  0  0-0-0  0 Tot:  10  1-1-3
 Orrjahna e Orr Virus Lindqvist O A  D 23/6 -1 6/ 2140 5 30,7 ag c c 215 50’
 Uppf: Gärdvall Olow, Oviken Lindqvist O A  H 4/7 -4 5/ 1640 d 6 g c c 117 100’10 Äg: Gärdvall Olow & Eriksson Roger Gärdvall M  Ov 26/7 -4 7/ 2120 0 33,7 g c c 131 30’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Åkerlund K  Ös 1/8 -4 2/ 2180 1 29,5  c c 56 30’
Ös Jansson Torbjörn (Gärdvall Maria) a Åkerlund K  D 21/8 -6 5/ 2160 0 31,0 g c c 56 30’

GRANETTA 5 31,1M    75 700
 3,svbr. s. e Tekno Odin - 16:  4  2-0-1  31,1  75 700 15:  0  0-0-0  0 Tot:  4  2-0-1
 Granina e Elding Kylén G  År 24/4 -k 4/ 2160 k 45,9  - - gdk 
 Uppf: Arnells Maria, Alfta Jonsson J  U 5/8 -1 1/ 2140 1 35,2  c c 137 20’11 Äg: Karlsson Lars-Erik H & Hans-Åke Jonsson J  Sä 16/8 -3 2/ 2148 d 6 g c c 92 50’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Jonsson J  H 19/8 -8 3/ 2140n 1 33,7  c c 60 50’
B Kihlström Örjan (Jonsson Alf) Jonsson J  B 3/9 -4 3/ 2180n 3 31,1  c c 250 20’

Chansvärdering: 6-7-5-4

cc

cc

cc

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Emma Rondina Bisi på tel: 070-233 79 23  
eller via mejl emma.85@live.se senast två vardagar innan kl 12.00. 
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlings-
dagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla 
med oss så att det finns plats för extrahäst.  
OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄVLETRAVET

Banan är öppen varje dag och kväll.
OBS! Söndagar kl 13.00-15.00 är det ponnytid så iaktta försiktighet.

BANANS ÖPPETTIDER 1/4-30/9

Torsdag 29 september – V5.  
Första start 18.25  Anmälan: Senast fredag 23 september kl 09.00 
Startanmälan via telefon stänger 30 min tidigare.Telefonanmälan till ST: 08-627 21 00

KOMMANDE TÄVLINGSDAG

Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävlingarna på 
Gävletravet direkt.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
17/9, 1/10, 15/10, 29/10
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats  
i inskrivningen mellan kl. 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter.  
Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.
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KENZI 2140:1 20,7M 18,6AM   0
 3,svbr. s. e Andover Andover - 16:  3  0-0-0  20,7  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  3  0-0-0
 Kendra e Ken Warkentin Strömstedt J  Ro 07/15 -p 1/ 2140 p 30,1 g - - 1p 
 Uppf: Strömstedt Jerry, Folkärna Strömstedt J  Ro 19/11 -k 1/ 2140 k 23,8  - - gdk 1 Äg: Strömstedt Jerry & Tony Ohlsson U  Ro 4/3 -1 9/ 2140 0 20,7  c c 324 30’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Sjöström C  Ro 29/7 -1 10/ 2140 0 19,2 a c c 612 35’
Ro Sjöström Claes (Strömstedt Tony) a Strömstedt J  Ro 22/8 -3 3/ 2140 0 18,6 ag c c 1558 50’

POWER PARKS 2 18,8M    11 200
 3,svbr. s. e Text Me - 16:  2  0-0-1  18,8  11 200 15:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-1
 Parks Princesse e Defi d’Aunou Nilsson K  B 7/10 -p 2/ 2140 p 32,2 g - - 1p 
 Uppf: Sjödin Ove, Sundsvall Nilsson K  B 13/6 -k 4/ 2140 k 20,5  - - gdk 2 Äg: Sjödin Ove, Sundsvall Nilsson K  B 18/8 -1 5/ 2140 7 19,0 g c c 467 50’
 Svart, vita sidofält, orange; svart Nilsson K  B 3/9 -1 12/ 2140n 3 18,8  c c 199 20’
B Nilsson Karin (Pihlström Markus)             

MIN STORMVIND 3 17,9M 18,5AM   23 500
 3,br. s. e Symphonic Hanover - 16:  4  0-0-0  17,9  23 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-0-0
 Kimberly Gel e Malabar Circle Ås Nyström P  E 15/3 -k 3/ 2180 k 19,3  - - gdk 
 Uppf: Olsson Kerstin, Skogstorp Nyström P  Rä 29/4 -9 3/ 2140 4 19,0  c c 93 25’3 Äg: Stall Nyström AB (Nyström Lise-Lotte) Nyström P  S 4/7 -7 11/ 2140 7 20,5 ag c c 293 20’
 Blå, röd/vit/röd axelsk & ärmb; vit Nyström P  Ö 14/7 -10 9/ 2140 4 17,9  c c 525 50’
E Nyström Pierre (Nyström Lise-Lotte) Nyström P  L 4/8 -6 3/ 2140 4 18,5 a c c 98 22’

CLERYS SPRING D.T. 4  17,7AM   8 000
 3,mbr. s. e Clerk Magistrate - 16:  1  0-0-0  17,7a  8 000 15:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Copigirl e Copiad Westholm J  Ro 18/9 -p 6/ 2140 p 29,9  - - 1p 
 Uppf: Lindén Eivor, Broddetorp Westholm J  Ro 10/4 -k 6/ 2140 k 20,1  - - gdk 4 Äg: Easy KB, Uppsala Westholm J  Ro 22/8 -1 9/ 2140 5 17,7 a c c 86 50’
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön             
Ro Westholm Jörgen              

MISIRLOU 5 17,6M 18,0AM   12 000
 3,fux s. e Raja Mirchi - 16:  4  0-0-0  17,6  12 000 15:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-0-0
 Pulpa e Spotlite Lobell Tillman J  S 11/5 -k 1/ 2140 k 19,7  - - gdk 
 Uppf: Eriksson Ulf, Sandviken Tillman J  S 10/6 -8 3/ 2140 0 18,1  c c 228 30’5 Äg: Ola Elfström AB, Sigtuna Tillman J  S 17/6 -1 7/ 2140 0 18,2  c c 298 30’
 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå Tillman J  Ö 19/8 -2 4/ 2100 5 18,0 a c c 180 50’
S Tillman Jennifer (Larsson Henrik) Tillman J  Bs 6/9 -2 6/ 2140 4 17,6  c c 117 20’

LÖNSHULTS ZMILLA 6 19,6M    5 500
 3,mbr. s. e Symphonic Hanover - 16:  1  0-0-0  19,6  5 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Super Dellan W.W. e Super Arnie Sedström L  S 20/9 -p 3/ 2160 p 31,7  - - 1p 
 Uppf: Eliasson Mats, Moheda Djuse M  S 30/12 -k 3/ 2140 k 23,2  - - gdk 6 Äg: Lönshults Stall & Handels AB, Moheda Eriksson S  G 17/6 -3 7/ 2140 8 19,6  c c 382 50’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå             
S Widell Kaj (Graaf Christer)             

BURSE CASANDRA 7 17,1M    23 500
 3,mbr. s. e Dream Vacation - 16:  6  0-0-2  17,1  23 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  6  0-0-2
 Candra Svärd e Zoot Suit Adielsson E  S 1/7 -8 4/ 2140 d 7 ag x x 41 20’
 Uppf: Edvinsson Bert, Järvsö Adielsson E  Vi 13/7 -2 9/ 2140 d u g c c 62 25’7 Äg: Fjellström Pär & Amanda Karhulahti V  S 5/8 -1 1/ 2140 d u g x x 118 30’
 Mblå, röd/vita hängsl, revär; mblå Karhulahti V  S 23/8 -k 1/ 2140 k 19,4  - - gdk 
S Karhulahti Ville (Johansson Stig H) Adielsson E  E 7/9 -4 3/ 2140 3 17,3  c c 163 40’

GANUELA BOKO 8  18,3AM   5 500
 3,br. s. e Muscles Yankee - 16:  1  0-0-0  18,3a  5 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Conchita Kemp e Wired Pine Haugstad K  S 3/8 -k 5/ 2160 k 20,8  - - gdk 
 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna Ärling T  Ö 19/8 -2 10/ 2100 8 18,3 a c c 270 50’8 Äg: Stall M.J.             
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit             
S Kihlström Örjan (Walmann Roger)             

 
3-åriga svenska ston högst 25.000 kr. 
2140 m. Voltstart.
 
 

Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-
5.500-5.500 (8 priser)
Svensk Travsports hederspris till segrande hästs 
ägare, uppfödare och hästskötare.

Svensk Travsports Unghästserie - Treåringslopp Ston
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PETRA 9 18,6M 17,5AM   16 000
 3,br. s. e Pine Chip - 16:  4  0-0-2  18,6  13 500 15:  2  0-0-0  18,6  2 500 Tot:  6  0-0-2
 Nova Lavec e Love You Kihlström Ö  S 30/9 -1 7/ 2140 0 18,6  c c 67 40’
 Uppf: Travtränare Svante Båth AB, Kovland Adielsson E  E 1/7 -1 4/ 2140 d 12 g c c 207 50’9 Äg: Stall Huxflux Wäjersten D  B 14/7 -6 1/ 2140 7 18,6 g c c 167 20’
 Blå, vita ärmbindlar; vit Wäjersten D  Ös 9/8 -2 3/ 2140n 3 20,5  c c 27 20’
S Adielsson Erik (Båth Svante) Wäjersten D  Ös 20/8 -5 1/ 2140 3 17,5 a c c 166 20’

SOFIE SNÄRT 10 18,8M 17,6AM   16 500
 3,ljbr. s. e Juliano Star - 16:  3  0-0-0  18,8  16 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  3  0-0-0
 Lady Wall Star e Starchip Entrprise Israelsson R  Ro 04/15 -p 3/ 2160 p 31,6  - - 1p 
 Uppf: Söderborg Pernilla & Hillberg Patrick Israelsson R  Ro 13/11 -k 1/ 2140n k 25,5  - - gdk1 10 Äg: Israelsson Ronny, Borlänge Israelsson R  Ro 16/4 -1 5/ 2140 6 18,8  c c 424 50’
 Röd/svart, diag delad, vita ärmar; sv Israelsson R  Rä 23/6 -3 2/ 2140 8 20,0  c c 666 50’
Ro Israelsson Ronny  Israelsson R  Ro 22/8 -3 1/ 2140 6 17,6 a c c 999 50’

DESERTEIGHTR 11 17,1M    22 900
 3,br. s. e Judge Joe - 16:  6  0-0-1  17,1  22 900 15:  0  0-0-0  0 Tot:  6  0-0-1
 Simb Mattie e Pearsall Hanover Oscarsson J  L 9/5 -8 2/ 2140 4 19,4  c c 29 22’
 Uppf: Le Touessrok HB, Stockholm Oscarsson J  E 17/5 -10 8/ 2140 6 17,6  c c 1400 50’11 Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim) Oscarsson J  Ö 26/5 -3 3/ 2160 6 18,6  c c 302 15’
 *Mörkblå, vita romber; röd Oscarsson J  Ro 29/7 -9 2/ 2140 3 17,1  x x 96 20’
S Ohlsson Ulf (Oscarsson Jim) Ohlsson U  Ö 19/8 -12 4/ 2140 0 17,9  x x 97 17’

MAJ TURBO 12 18,2M    2 100
 3,fux s. e Turbo Sund - 16:  1  0-0-0  18,2  2 100 15:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Himla C.D. e Tap In Wilhelmsson R  G 22/9 -p 4/ 2160 p 31,0  - - 1p 
 Uppf: Ivarsson Karl & Birgitta, Fredlund K Olsson M  G 17/6 -k 7/ 2180 k 21,8  - - gdk 12 Äg: Fredlund Kjell, Ivarsson K & B Wilhelmsson R  Rä 5/9 -5 10/ 2140 5 18,2  c c 773 15’
 Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart             
 Johansson Madelene (Fredlund Ulla) a             

Chansvärdering: 8-7-4-9
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 FÖRSÄLJNING                                SERVICE        

 
• Alltid fyrhjulsdrift 
• Alltid fokus på säkerhet 
• Alltid nöjda bilägare 
Vi är glada att vi kan erbjuda 
dig Subarus fantastiska bilar! 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
Bomhusvägen 56, Gävle 
026-10 04 00 • www.dahlbomsbil.se 
Öppettider Mån-Fre 9.18, Lör 10-14 

Andelsspel till V64 finns att köpa i totohallen
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BUNGLE RAIN 2140:1 *16,0M 15,0AM   135 000
 3,mbr. h. e Andover Hall - 16:  5  4-1-0  15,0a  135 000 15:  1  0-0-0  20,3a  0 Tot:  6  4-1-0
 Miss Possessed e Self Possessed Ohlsson U  Sä 25/4 -6 9/ 2148n 1 19,2  c c 17 15’
 Uppf: Lind-Holm Thomas, Danmark Ohlsson U  H 17/5 -6 7/ 2140 1 16,0  c c 14 20’1 Äg: Never Ending Holiday AB, Nordingrå Ohlsson U  D 23/6 -2 2/ 2160 1 17,1  c c 15 50’
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  Ös 27/7 -7 8/ 2140 2 15,0 a c c 19 50’
D Ohlsson Ulf (Lundholm Elisabeth) a Ohlsson U  H 19/8 -3 4/ 2140n 1 16,8 a c c 13 25’

KENWITJ 2 *16,6M 15,5AM   108 783
 6,br. v. e Ken Warkentin - 16:  8  1-1-0  15,5a  32 600 15:  4  0-2-0  16,7a  5 950 Tot:  34  1-8-2
 Idefitj e Self Confident Olsson B-E  H 17/5 -4 9/ 2160 0 17,2  x c 340 30’
 Uppf: Holm Ingemar, Värmskog Olsson B-E  Rä 31/5 -8 15/ 2140 2 16,7 a x c 127 10’2 Äg: Dala-Dala AB & Renarditj AB Olsson B-E  Rä 11/7 -1 3/ 2160 1 16,6  x c 94 15’
 Vit, gula blixtar & fält, blå söm; vit Olsson D  S 5/8 -6 2/ 2140 5 15,5 ag x c 245 30’
Ro Olsson Bengt-Erik  Olsson B-E  H 19/8 -3 2/ 2140n 0 17,7 a x c 190 25’

GOSSIP’S PRINCESS 3 15,5M 14,6AK 14,8AM  127 469
 5,mbr. s. e Marion Mad Money - 16:  17  0-1-1  14,6a  19 869 15:  13  0-1-0  14,8a  10 400 Tot:  40  1-3-2
 Go Chip e Pine Chip Molin A  L 10/7 -10 2/ 2660 0 20,6 g c c 186 10’
 Uppf: Gossip International AB, Järfälla Molin A  S 24/7 -4 6/ 2160 3 16,2  c c 454 10’3 Äg: Molin Felicia & Alice Andersson T B  S 5/8 -5 11/ 2140 0 16,3 a c c 1496 30’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Molin A  S 21/8 -10 3/ 2140 6 16,4  c c 302 10’
S Eriksson Ulf (Molin Solveig) Molin A  Ma 3/9 -4  2140 2 18,5  - - 154 -

STELLA PALEMA 4 15,8M 15,5AK 16,3AM  129 350
 5,mbr. s. e Symphonic Hanover - 16:  12  1-0-1  16,3a  52 000 15:  14  0-2-1  15,5a  25 250 Tot:  40  1-2-3
 Elinor Palema e Alf Palema Eriksson S  Bs 21/4 -6 10/ 3140 3 18,2 a x c 320 35’
 Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum Kylin-Blom O  E 3/5 -8 11/ 2140 7 16,3 a x c 320 30’4 Äg: Sjödin Stefan, m fl Wilhelmsson R  H 17/5 -4 4/ 2160 d u g x x 357 30’
 Blå, grå hängslen & axelparti; blå Forslin H  Rä 6/8 -4 8/ 2140n 1 16,5 a x c 326 25’
 Forslin Hanna (Jansson Kristofer) Lindqvist O A  B 18/8 -9 4/ 2640 d 9 ag x c 137 35’

QUEEN OF HILLS 5 14,2K 13,2AK 16,8AM  116 200
 7,br. s. e Alf Palema - 16:  13  0-3-5  13,2a  72 900 15:  10  0-0-1  16,1a  25 850 Tot:  29  1-3-7
 Golden Queen e Messerschmitt Melander M  H 4/7 -7 2/ 1640 3 13,7 a c c 447 20’
 Uppf: Svedin Nils-Erik, Njurunda Melander M  B 21/7 -5 3/ 1609 4 13,2 a x x 207 50’5 Äg: Svedin Nils-Erik, Njurunda Holm A  B 4/8 -5 11/ 1640 4 13,8 a c c 147 20’
 Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit Melander M  D 21/8 -4 5/ 1640 3 14,2  c c 32 22’
B Eriksson Peter (Svedin Nils-Erik) a Pettersson P  B 27/8 -4 6/ 2140 0 16,8 a x c 308 40’

ESPLENDIDO PELLINI 6 *16,6M *15,0AK 16,4AM  132 750
 6,br. v. e Going Kronos - 16:  14  2-1-2  15,0a  56 300 15:  14  0-2-3  16,4a  29 550 Tot:  36  2-3-7
 My Intuition e Andover Hall Svedin H  H 4/7 -11 6/ 1640 1 15,0 a c c 38 5’
 Uppf: Pellpac AB, Torekov Svedin L  Rä 18/7 -6 6/ 2160 1 16,6  c c 229 30’6 Äg: Stall Bergslyckan Svedin L  Bs* 30/7 -6 10/ 2140 d u g c c 456 100’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Svedin L  Rä* 6/8 -6 6/ 2140 0 17,8 a c c 121 100’
Bs Kihlström Örjan (Svedin Hans) a Svedin H  H 29/8 -6 9/ 2640 7 17,3 g c c 49 15’

DREAMFORLOVE (US) 7 14,9M 14,3AM   87 334
 4,br. s. e Taurus Dream - 16:  0  0-0-0  0 15:  10  2-1-3  14,3a  82 504 Tot:  13  2-1-3
 Lilia Axe e Love You Christensen B  Ax 25/9 -4 4/ 2140 1 16,3 a x x 25 20’
 Uppf: Christensen Benny, Tyskland Christensen B  F 5/10 -3 5/ 2140 1 14,9 a x x 31 25’7 Äg: Global Glide AB, Skövde Christensen B  Å 28/10 -2 1/ 2140 5 14,3 a x x 88 35’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Christensen B  Ax 1/12 -2 12/ 2140 5 16,2 a c c 59 25’
Ax Widell Kaj (Hollsten Henrik) Christensen B  Ax 8/12 -5 8/ 2140n 0 18,9 a c c 219 60’

ROCK LOBSTER TAIL 8 18,3M 13,4AK 16,8AM  91 600
 6,svbr. v. e Chocolatier - 16:  4  1-2-0  13,4a  47 850 15:  2  0-1-0  17,1a  5 750 Tot:  22  3-3-1
 In the Shell e Muscles Yankee Nilsson M  B 14/7 -k 1/ 2140 k 17,1  - - gdk 
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Nilsson M  D 25/7 -3 1/ 2140 1 17,0 a c c 145 30’8 Äg: Team Easy Place HB, Söderhamn Kylin-Blom W  B 4/8 -5 7/ 1640 2 13,4 a c c 83 20’
 Svart, gul vinkel, vinkel ärm; svart Nilsson M  Bs 23/8 -6 3/ 2640 2 17,0 a c c 74 20’
Bs Nilsson Magnus  a Nilsson M  Bs 6/9 -5 6/ 1640 d 8 ag c c 53 20’

b
60.001 - 135.000 kr. 
2140 m. Autostart. 
 

Pris: 25.000-12.500-7.000-4.700-3.100-
2.300(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.
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MARTEAU DE THOR 9 *15,2M 14,1AM   118 600
 4,br. v. e From Above - 16:  13  2-1-1  14,1a  85 500 15:  5  1-0-0  17,0a  33 100 Tot:  18  3-1-1
 Carpenters Foxtrot e Dylan Lobell Wallin T  Rä 7/6 -8 5/ 2160 4 16,2  x x 63 15’
 Uppf: Marcusson-Eklund Ann, Huddinge Wallin T  Ö 16/6 -8 4/ 2100 7 16,2 a x x 78 17’9 Äg: High Valley Bowl Center AB, Bandhagen Wallin T  S 29/6 -6 6/ 2140 0 15,8  c x 500 40’
 Mblå, gula hängslen, vita fält; mblå Wallin T  E 23/8 -12 2/ 2160 1 15,2  x x 39 10’
E Wallin Tony  Jansson T  E 31/8 -5 8/ 2140 2 16,4  x x 84 40’

GOING RIBB 10 15,0K 14,2AK 14,3AM  130 750
 6,ljbr. v. e Going Kronos - 16:  7  0-1-3  14,2a  33 900 15:  7  2-0-0  15,7a  31 850 Tot:  16  4-1-3
 Jawbone e Buvetier d’Aunou Melander M  Ös 15/2 -5 1/ 2160 2 16,9 g c c 21 5’
 Uppf: Eliasson Ulf & Hans Adielsson AB Melander M  Sä 31/7 -7 12/ 1646 3 15,0  x x 47 20’10 Äg: Brunzell Malin, Kovland Melander M  Ös 9/8 -5 9/ 1660n 4 16,7 g x x 31 30’
 Svart, gul kil och ärmbindel; svart Melander M  B 18/8 -4 12/ 2140 3 14,3 a x x 331 35’
B Sidbäck Jessika (Brunzell Malin) a Melander M  B 26/8 -12 7/ 1640n 3 14,2 a x c 88 25’

L.L.IL TRICOLORE 11 15,7M 14,1AK 15,6AM  111 950
 5,fux s. e Exploit Caf - 16:  7  1-1-0  14,1a  29 100 15:  10  0-0-1  14,7a  37 100 Tot:  28  1-2-3
 Luckyline U.S.A. e Credit Winner Eriksson S  H 17/4 -6 6/ 2160 5 17,6  c c 70 15’
 Uppf: LL Capital AB, Enköping Widell K  E 3/5 -8 8/ 2140 8 16,4 a c c 554 30’11 Äg: GLOAB Konsult AB, Enköping Widell K  E 17/5 -7 2/ 1640 0 14,1 a c c 1051 20’
 Blå, gula axelklaffar; blå Widell K  S 19/7 -2 4/ 2160 0 15,7  c c 749 30’
S Eriksson Sören (Hanné Li) Eriksson S  H 29/8 -6 3/ 2640 2 16,6  c c 94 15’

LEANKI 12 16,4M *15,2AM   123 200
 6,br. s. e From Above - 16:  1  0-0-0  16,4a  2 000 15:  10  1-0-3  15,2a  32 600 Tot:  19  2-3-3
 Jills Daughter e Supergill Parhans E  H 24/9 -4 11/ 2160 0 16,4  x x 135 30’
 Uppf: Parhans Erik-Olof, Alfta Leo E  H 18/10 -6m 3/ 2140 4 18,6  c c 169 15’12 Äg: Parhans Emil & Berggren Veronica Åsberg J H  Rä 26/10 -6m 1/ 2140 3 17,9  c c 47 10’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Åsberg J H  B 5/11 -9m 1/ 2640 8 19,1  c c 62 20’
Bs Pettersson Tomas (Parhans Emil) a Parhans E  Bs 28/8 -9 5/ 2140 6 16,4 a x x 146 10’

Turordning: 1-7-8-6-9-10-4-2-5-3-11-12

Chansvärdering: 1-10-8-9
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cc

cc

cc
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ARJA BALDERINA (NO) 2140:1 28,3M    170 200
 7,br. s. e Tangen Scott - 16:  7  3-0-1  28,3  82 500 15:  7  1-1-0  31,2  60 000 Tot:  21  5-2-1
 Arja Tina e Lykke Gutten Holm A  D 7/5 -7 1/ 2640 3 31,1  c x 25 10’
 Uppf: Hansen Roald, Norge Ohlsson U  D 22/5 -4 5/ 2160 d 4 g c x 60 30’1 Äg: Strinnlund Malin & Ann Christine Eriksson U  B 2/6 -7 2/ 2640 d u g x x 65 50’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Eriksson U  Sä 31/7 -4 5/ 2168 1 29,8  c x 217 30’
D Eriksson Ulf (Strinnlund Malin) a Eriksson U  D 1/9 -4 1/ 2140 4 28,3  c x 54 20’

DIKSIDIVA (NO) 2 27,0K 27,7M 27,3AK  193 988
 6,sv. s. e Lome Elden - 16:  16  0-2-1  27,0  43 150 15:  25  0-0-4  27,9  82 096 Tot:  54  1-5-8
 Nebbenes Diva e Lykke Gutten Antonsen C  Mo 28/6 -5  2180 0 29,3  - - 397 -
 Uppf: Brevik Linda, Norge Antonsen G  Åm 31/7 -6 10/ 2480 0 30,4 a x c 1410 35’2 Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle Antonsen G  Dr 8/8 -4  1700 2 28,7 a - - 197 -
 *Svart, guld stjärna; svart Antonsen C  Ro 16/8 -4 2/ 1660 8 27,0  x c 224 25’
 Skoglund Rikard N (Bäck Åsa) a Fransson F  H 29/8 -4 6/ 2160 5 28,6 g x c 437 22’

SUNDBO RUBIN (NO) 3 28,3K *28,4M 27,4AM  233 400
 6,svbr. s. e Sundbo Kravall - 16:  14  1-1-1  28,3  56 400 15:  22  2-1-1  28,8  87 150 Tot:  55  6-3-6
 Mellem Svarta e Lome Elden Röste S J  Sk 14/7 -6 5/ 2640 0 31,1 ag c c 358 20’
 Uppf: Granum Svein Knut, Norge Röste S J  H 23/7 -7 12/ 2140 6 29,0  c c 1029 20’3 Äg: Sundbo El AB, Söderhamn Röste S J  D 7/8 -13 10/ 1640 4 28,3 g c x 541 25’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Berglin O  H 13/8 -9 1/ 2140 4 30,0  c c 58 10’
H Jansson Torbjörn (Röste Stig Jarle) Röste S J  H 29/8 -4 1/ 2160 1 28,4  c x 355 22’

HÖSTBOLILLEMOR 4 *27,8M 28,8AM   204 700
 4,gbr. s. e Tangen Scott - 16:  8  1-0-0  27,8  62 100 15:  9  1-2-3  29,4  142 600 Tot:  17  2-2-3
 Höstbojänta e Järvsöfaks Åberg J-O  Ro 3/6 -5 5/ 2160 7 30,4 g c c 250 100’
 Uppf: Larsson Tommy S, Bollnäs Åberg J-O  Ös 17/7 -7 3/ 2140 5 29,1 ag c c 115 30’4 Äg: Edvinsson Bert & Larsson Tommy S Åberg J-O  Ös 27/7 -4 7/ 2140 6 29,5 a c c 900 450’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Åberg J-O  D 7/8 -13 6/ 1640 d 12 g c c 42 25’
Bs Åberg Jan-Olov  Åberg J-O  D 1/9 -4 5/ 2140 1 27,8  c c 150 20’

VINGBO MOLLY 5 27,9M 27,1AK   179 900
 9,svbr. s. e Spiker - 16:  4  0-0-0  27,9  14 800 15:  6  1-0-0  31,4  35 100 Tot:  26  4-3-1
 Elly G. e Dally Sjurson Eriksson Å E  Ro 05/15 -3 2/ 1640 0 27,1 a c c 204 20’
 Uppf: Vingbo Trav & Dressyr HB, Heby Eriksson Å E  S 20/1 -6 2/ 2140 4 30,2 a c c 180 30’5 Äg: Eriksson Åsa E, Sala Eriksson Å E  G 29/1 -6 10/ 1640n 0 32,5 ag c c 645 25’
 Röd, grå stjärna, stj på ärmar; röd Eriksson Å E  Bs 20/2 -2 4/ 1640 7 27,7 a c c 418 25’
Ro Eriksson Åsa E  a Eriksson Å E  Ro 26/2 -7 8/ 2140 4 27,9  c c 875 35’

ÅSE 6 27,7K 28,6M 27,7AK  231 851
 6,svbr. s. e Åsajerven - 16:  14  0-0-4  27,7  35 600 15:  8  0-0-0  30,4  11 001 Tot:  47  2-2-8
 Trönö Trollan e Snärt Troll Svensson H  Hg 12/7 -7 3/ 2040 3 28,6 g c c 100 15’
 Uppf: Norrby Roger, Ljustorp Pettersson T  H 23/7 -7 1/ 2140 4 28,9  c c 81 20’6 Äg: Norrby Roger, m fl Svensson H  D 7/8 -13 8/ 1640 3 27,7  c c 222 25’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Svensson H  B 18/8 -5 1/ 1660 5 28,4 g c c 161 30’
B Pöllänen Rauno (Norrby Roger) a Djuse M P  H 29/8 -4 9/ 2160 0 29,4  c c 201 22’

G.G.LOVISA 7 28,1M *29,1AM   169 650
 5,mbr. s. e Lome Elden - 16:  13  3-2-1  28,1  103 800 15:  11  0-3-2  31,1  65 850 Tot:  24  3-5-3
 Finnbo Hanna e Svall Ivar Kylin-Blom W  H 4/7 -3 4/ 2140 4 29,4 g x c 369 50’
 Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge Rosén T T  H 23/7 -9 1/ 2640 1 30,6  c c 46 20’7 Äg: Blom Joakim & Inga Rosén T T  H 2/8 -5 5/ 2140 1 29,7  c c 38 15’
 Svart, sidofält i orange; svart Kylin-Blom O  Bs 12/8 -11 7/ 2140 1 29,1 a x c 43 20’
 Kylin-Blom Oskar (Blom Joakim) a Rosén T T  Rä 5/9 -1 1/ 2140 d 5 g c c 73 22’

HÅP* (NO) 8 27,1K 28,7M 27,5AK  182 154
 8,br. s. e Moe Odin - 16:  11  1-1-2  27,1  54 100 15:  9  2-0-2  27,8  52 371 Tot:  42  5-2-6
 Ulsrud Nina e Lykke Gutten Olsen J O  B 14/7 -5 3/ 1660 5 27,1  x c 149 25’
 Uppf: Mickelson Arvid & Aasheim Britt Olsen J O  Bs 30/7 -12 2/ 1660 3 29,0  c c 153 25’8 Äg: Slettum Terje, Norge Olsen J O  D 7/8 -13 3/ 1640 2 27,5  c c 78 25’
 Röd, svart axelp & lodrätt fält; svart Olsen J O  B 18/8 -5 2/ 1660 6 28,6  x c 63 30’
H Djuse Martin P (Röste Stig Jarle) Kontio J  B 26/8 -1 3/ 1640 6 27,5 a x c 184 35’

 
4-åriga och äldre  kallblodiga 80.001 - 250.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker.
 
 

Pris: 35.000-17.500-10.000-6.800-4.300-(3.200) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

Dahlboms Bil - SUBARU - DubbelCupen, Försök 6 i Meeting 5 - Fördel Ston
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NÄRBYFLICKAN 9 27,4M 26,8AK   170 250
 5,br. s. e Järvsöfaks - 16:  11  2-2-3  27,4  98 600 15:  11  0-3-2  31,3  60 400 Tot:  27  2-6-5
 Ida Best N. e Troll Jahn Eriksson P  H 4/7 -3 2/ 2140 5 29,7 g c c 69 50’
 Uppf: Rosén Åsa K, Norrala Eriksson P  H 2/8 -5 2/ 2140 2 30,0  c c 18 15’9 Äg: Stall Rosén Eriksson P  Bs 12/8 -11 12/ 2140 6 29,8 ag c c 206 20’
 Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit Olsen J O  H 19/8 -6 6/ 2160n 2 30,6  c c 92 30’
Bs Eriksson Peter (Rosén Åsa K) a Eriksson P  B 26/8 -1 1/ 1640 3 26,8 a c c 253 35’

KJEMPEN* (NO) 2160:1 *26,9M 28,2AM   190 879
 5,sv. h. e Odins Kjempe - 16:  7  1-2-1  27,0  104 798 15:  4  2-0-0  26,9  47 932 Tot:  13  5-2-1
 Förlands Trolla e Järvsöfaks Hop V  År 5/6 -5 5/ 2640 2 28,7 g c c 32 12’
 Uppf: Böhn Reidun, Norge Hop V  Ja 27/6 -1  2120 1 27,6  - - 23 -10 Äg: Grelland Inger-Johanne, Norge Hop V  Ja 8/7 -9  2120 2 27,2  - - 18 -
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Hop V  Dr 8/8 -1  2900 5 28,3  - - 154 -
* Kontio Jorma (Kihle Geir) Hop V  Dr 20/8 -9  2900 5 27,0  - - 518 -

WILDA FILLE 2 28,7M 29,1AM   174 950
 5,svbr. v. e Bork Odin - 16:  14  1-0-2  28,7  40 750 15:  9  0-0-0  29,8  7 400 Tot:  38  2-1-4
 Järvsö Jahna e Järvsöfaks Gustafsson P  Sk 14/7 -6 8/ 2640 6 30,4 ag c c 94 20’
 Uppf: Wilda HB, Sundsvall Persson J-O  H 23/7 -7 5/ 2140 d 11 g c c 218 20’11 Äg: Wilda HB, Sundsvall Mjölneröd J R  Dr 8/8 -1  2920 d 0 g - - 423 -
 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart Kylin-Blom W  H 19/8 -4 2/ 2140n 7 29,5 g c c 583 25’
H Kylin-Blom Wiktor (Persson Jan-Olov) Kylin-Blom W  Rä 5/9 -1 4/ 2160 3 28,7 g c c 769 22’

CONNY KULLERS 3 28,5M *29,6AM   198 650
 7,br. v. e Röste Bo - 16:  7  0-0-1  28,8  7 900 15:  22  4-1-2  28,5  120 250 Tot:  47  7-3-5
 Myllarkvarta e Kinge Pegg Landgren B  Ov 2/7 -5 4/ 2120 0 35,0 g c c 265 10’
 Uppf: Nordin Åke & Ewa Landgren B  Ar 8/7 -7 4/ 2500 0 32,4 g c c 383 35’12 Äg: Landgren Bo, Alfta Landgren B  Vd 13/8 -7 4/ 2160 3 33,4  - - B-lp 3’
 Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå Landgren B  H 29/8 -4 2/ 2160 8 28,8  c c 480 22’
Bs Landgren Bo  Landgren B  Rä 5/9 -1 9/ 2160 5 29,5  c c 826 22’

TURBO SVARTEN 4 28,8K 29,4M 28,7AK  158 700
 8,mbr. v. e Vålsvarten - 16:  3  0-0-0  31,4  600 15:  9  0-0-0  28,8  14 700 Tot:  58  0-6-4
 Bro Terna e Troll Jahn Landgren B  Rä 2/10 -9 6/ 1640 7 28,7 a c c 1162 20’
 Uppf: Bro Lars, Edsbyn Eriksson S  H 18/10 -1 2/ 2640 0 u a c c 574 22’13 Äg: Kvick Mats, Tomas & Sara Eriksson S  Bs 30/7 -12 8/ 1660 0 31,9  c c 751 25’
 Blå, gula axelklaffar; blå Svärdfeldt L-Å  Vd 13/8 -7 1/ 2160 4 34,0  - - B-lp 3’
Bs Eriksson Sören (Kvick Mats) a Svanstedt K  B 3/9 -2 9/ 2160n 0 31,4  c c 734 20’

JÄRVSÖ TOR 5 27,6M 25,7AM   215 293
 4,svbr. h. e Järvsöfaks - 16:  11  1-1-1  27,6  65 191 15:  13  2-1-1  30,1  150 102 Tot:  24  3-2-2
 Järvsö Berta e Moe Odin Persson J-O  H 5/7 -5 7/ 2140 7 27,3 a c c 334 50’
 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall Persson J-O  Ös 17/7 -4 4/ 2140 5 27,9 ag c c 185 30’14 Äg: Stall Växus AB, Bro Persson J-O  Ös 27/7 -9 11/ 2140 0 25,7 a c c 862 700’
 Blå, gult X; ljusblå Linderoth P  D 21/8 -3 2/ 2140 3 27,6  c c 107 30’
H Persson Jan-Olov  Persson J-O  Bj 6/9 -5  2600 5 27,2 a - - 391 -

KONG HENRY (NO) 6 27,6M *25,1AK   201 920
 5,br. v. e Lome Kongen - 16:  9  3-0-1  27,6  95 713 15:  15  1-1-3  27,9  67 681 Tot:  33  5-1-6
 Löv Perla e Lome Elden Aarum D  År 24/6 -2 9/ 2140 0 31,0 a x c 228 25’
 Uppf: Stomperud Karin Steiner & Atle Mahony P  Ar 8/7 -7 1/ 2500 5 29,5  c c 237 35’15 Äg: Andersen Richard & Stomperud Beathe Aarum D  Åm 31/7 -6 4/ 2480 3 29,8 a x c 64 35’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Eriksson U  D* 7/8 -10 5/ 2140 0 27,6  x c 564 150’
År Kihlström Örjan (Andersson Mats) Andersson M J  År 28/8 -8 4/ 1640 1 25,1 ag c x 104 20’

Turordning: 10-7-4-9-1-15-3-8-6-14-2-5-11-12-13

Chansvärdering: 10-15-14-4
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cc

cc

cc

cc
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WISHING YOU WELL (DE) 2640:1 *14,1K *12,8AK   231 185
 5,mbr. v. e Dream Vacation - 16:  3  0-1-0  14,7a  15 000 15:  5  2-0-0  12,8a  90 000 Tot:  18  7-1-1
 Lead the Way e Diamond Way Lugauer C  Å 10/12 -4 4/ 2140 0 15,8 ag c c 33 30’
 Uppf: Bosner Dagmar & Thomas Lugauer C  Hd 29/12 -3 11/ 2140 0 16,3 ag c c 72 30’1 Äg: Adamas HB, Helsingborg Lugauer C  J 13/1 -8 10/ 1640 0 15,2 ag c c 114 60’
 Blå, vita ärmbindlar; vit Karhulahti V  S 17/8 -2 12/ 2140 0 14,7 a c c 61 40’
S Adielsson Erik (Johansson Stig H) Jansson T  Ö 1/9 -13 3/ 2660 2 15,6  c c 56 30’

FRENCH ME 2 14,1M 12,9AK 15,7AL  345 750
 5,br. v. e Orlando Vici - 16:  13  0-0-2  13,5a  31 500 15:  25  2-5-1  12,9a  268 250 Tot:  48  3-5-4
 Magica af Djupmyra e Alf Palema Svedlund B  Rä 16/5 -2 1/ 2160 4 15,7  c c 216 5’
 Uppf: Norrby Säteri AB, Grunditz M & Staaf B Svedlund B  B 19/5 -3 2/ 2680 3 16,4 g c c 343 20’2 Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle Svedlund B  Ro 22/8 -6 2/ 1640 d 12 ag x x 85 20’
 *Svart, guld stjärna; svart Svedlund B  Bs 28/8 -6 3/ 2640 0 16,9 g x c 87 10’
 Olsson Daniel (Bäck Åsa) a Svedlund B  Bs 6/9 -9 9/ 2140 6 15,1 a c c 404 20’

BISON SPIRO 3 20,5L 12,7AK 14,7AL  359 971
 5,br. h. e Sinou Madrik - 16:  9  0-2-1  14,4a  65 800 15:  20  4-1-1  12,7a  171 500 Tot:  48  6-6-3
 Juliana Z. e Juliano Star Rundqvist A-K  S 17/2 -2 3/ 2140 3 14,4 a c c 52 60’
 Uppf: St Spiritus HB (Rundqvist Anna-K) m fl Orsimo I  S 26/2 -3m 7/ 1640 5 14,6 a c c 27 30’3 Äg: St Spiritus HB (Rundqvist Anna-K) m fl Eriksson U  S 4/3 -4 3/ 2140n 2 16,2 a c c 76 30’
 Ljusgrå, svart kil; svart Rundqvist A-K  Kr* 12/3 -8 3/ 3140 0 20,5 g c c 678 100’
S Rundqvist Anna-Karin  Rundqvist A-K  Vi 30/8 -2 12/ 1640 7 14,6 a x x 54 12’

CALVADOS IN 4 14,5M 13,0AK 15,6AL  291 950
 5,br. v. e Andover Hall - 16:  7  2-1-2  13,0a  121 500 15:  8  1-0-1  14,7a  31 250 Tot:  24  6-1-4
 Garfish Face e Viking Kronos Gustafsson T J  B* 5/3 -10 12/ 2140 5 15,8 a c c 427 100’
 Uppf: Invexbo AB, Bredaryd Gustafsson T J  G 17/3 -3 7/ 2140 2 14,6 a c c 24 22’4 Äg: Travprinsessan AB, Bro Gustafsson T J  Ax* 24/7 -9 12/ 2140 3 13,6 a c x 96 50’
 Vit, sv axelp&lodrätt fält,röd ärm; sv Gustafsson T J  Rä* 6/8 -9 2/ 1640 0 13,0 a c c 140 100’
S Gustafsson Tobias J (Olsson Liselotte) a Gustafsson T J  B 26/8 -2 7/ 2140n 1 14,4 a c c 38 40’

SWIMMING POOL 5 14,9L 13,7AM 16,4AL  254 200
 5,fux v. e Revenue - 16:  13  3-2-2  13,7a  175 000 15:  9  2-0-1  15,0a  39 200 Tot:  26  7-2-3
 Garden Party e Valley Victory Wallin T  Kr* 26/6 -6 6/ 2660 d u g c c 202 100’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Andersson O J  Ö 14/7 -9 2/ 2640 6 14,9  x c 84 50’5 Äg: CG Stables HB, Kungsängen Andersson O J  S 3/8 -3 1/ 2640 1 15,6  x c 52 60’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Andersson O J  S 17/8 -2 7/ 2140 2 14,2 a x c 43 40’
S Kihlström Örjan (Wällstedt Ulrika) Andersson O J  G 30/8 -9 7/ 2140 6 13,7 a x x 86 100’

STAR CROSS 6 *15,8M 13,7AM 16,1AL  320 600
 8,br. v. e Gentle Star - 16:  2  1-0-0  15,8  14 000 15:  0  0-0-0  0 Tot:  34  8-4-1
 Cuvee E. e Ata Star L. Funck A  Vi 07/14 -1 9/ 2640 6 16,1 a x x 28 22’
 Uppf: Andersson Sofie & Ahlneby Anders Andersson S  S 10/14 -2 9/ 2140 d 11 ag x x 505 30’6 Äg: Herrö Gård HB, Ösmo Andersson S  S 3/8 -k 1/ 2140 k 18,9  - - gdk 
 Svart, grå sidor; svart Karlsson J B  S 15/8 -10 4/ 2160 4 15,8  c x 142 20’
S Djuse Mattias (Ahlneby Anders) a Westerholm N  Bs 28/8 -6 4/ 2640 1 16,2  c x 42 10’

M.R.HUNGRY EYES 7 14,9M 13,9AK 14,6AL  324 313
 7,mbr. v. e Quite Easy U.S. - 16:  10  0-4-0  13,9a  31 100 15:  7  2-2-0  14,3a  48 250 Tot:  66  5-13-5
 Eli Bari e Harrys Bar Alsén O  B 14/7 -8 1/ 2160 2 14,9  x x 41 5’
 Uppf: Alsén Olle & Camilla Alsén O  Ro 29/7 -5 1/ 3160 6 16,5  x x 301 50’7 Äg: Alsén Olle & Camilla Alsén O  L 4/8 -4 3/ 2160n 2 15,0  x x 75 15’
 Svart, sidofält i guld; svart Alsén O  Ro 16/8 -2 5/ 2640 2 16,0  x x 109 25’
 Alsén Olle  Alsén O  G 30/8 -9 1/ 2140 d u ag x x 665 100’

FRISCO FLAME 8 14,9M 13,5AM 15,2AL  284 800
 8,br. v. e Orlando Vici - 16:  11  0-1-1  14,1a  29 400 15:  0  0-0-0  0 Tot:  29  3-4-4
 Frida Hof e Probe Wernäng G  Ro 23/7 -4 11/ 2140 2 14,5 a c c 208 10’
 Uppf: Stallfrid a Hof HB, Årsta Wernäng G  H 2/8 -1 7/ 2140 5 15,8 g c c 77 22’8 Äg: Stojweiler HB, Tyresö Söderkvist S  Mp 13/8 -3 2/ 2140 4 14,1 a c c 140 20’
 Röd, blå/vit/blå hängslen & revär; röd Djuse M P  H 29/8 -2 8/ 2640 5 15,8  c c 323 22’
S Wernäng Gustav (Kroll Helena) a Wernäng G  E 7/9 -5 12/ 2140 3 14,2 a c c 159 40’

b
135.001 - 370.000 kr. 
2640 m. Autostart. 
 

Pris: 30.000-15.000-8.500-5.700-3.800-(2.700) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. 
Hederstäcke till segrande häst.

Dahlboms Bil 60 år
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WILD THING 9 *15,3M 13,3AM 15,1AL  322 600
 6,br. v. e Thai Tanic - 16:  10  0-4-0  13,3a  139 800 15:  12  4-1-1  15,4a  112 500 Tot:  33  6-5-3
 E.Silvia e Super Arnie Pettersson T  U 23/4 -3 5/ 2660 2 17,2  c x 65 100’
 Uppf: Schön Jan & Persson Beate Jakobsson M  Ö* 7/5 -8 12/ 2609 0 15,2 a c c 655 100’9 Äg: Travtränare Jan Schön AB, Bollnäs Pettersson T  Bs 27/5 -4 7/ 2640 0 16,5 a c c 49 25’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T  Ro 16/8 -2 2/ 2640 7 16,5  c c 134 25’
Bs Pettersson Tomas (Schön Jan) a Eriksson A  Ro 2/9 -6 15/ 2140 5 15,2 a c c 237 20’

DREAMS BURN DOWN 10 14,5L 13,1AK 14,7AL  341 529
 6,sv. v. e Dream Vacation - 16:  7  1-0-1  13,1a  30 100 15:  12  2-0-1  14,5a  86 429 Tot:  34  5-3-5
 Union Highness e Pythagoras Granlund J  E 18/4 -5 11/ 1640 0 15,9  x c 60 10’
 Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta Sjöström C  Ro 26/4 -1 6/ 2160 d u g x x 82 20’10 Äg: Easy KB, Uppsala Kylin-Blom O  G 28/7 -5 7/ 1640 7 13,1 a c c 496 20’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Sjöström B  Vi 6/8 -5 2/ 2140 1 15,0 a c c 68 20’
S Sjöström Claes  Sjöström C  S 23/8 -10 3/ 2160 3 14,6 g c c 35 20’

IPPON FUTURA 11 15,2L *14,4AK 15,4AL  301 850
 6,br. v. e Quido du Goutier - 16:  9  1-2-2  15,4a  123 100 15:  18  1-2-3  16,4a  63 350 Tot:  57  6-7-6
 Vanilla Ninja e Bosphorus Djuse M P  E 31/5 -9 1/ 3140 3 15,7  x c 277 50’
 Uppf: Stall Futura KB, m fl Djuse M P  Ös 10/6 -9 2/ 3140 5 16,0  x c 137 125’11 Äg: Hästshopen i Östersund AB Djuse M P  D 23/6 -8 6/ 2640 0 15,4 a x c 445 100’
 Röd, svart axelp & lodrätt fält; svart Djuse M P  Ös 27/7 -3 2/ 3140 2 16,6  x c 112 60’
B Djuse Martin P  Djuse M P  B 26/8 -7 1/ 3640n 7 16,9  x c 496 200’

FABULOUS ÅS (NO) 12 14,9K 13,9AK 16,0AL  321 163
 10,br. v. e Tamin Sandy - 16:  5  0-0-0  15,2  9 000 15:  4  0-0-0  16,9a  4 200 Tot:  100  4-5-7
 Bosca Höjgård e Zoot Suit Pöllänen R  H 15/6 -5 2/ 2140 4 16,5  c c 139 10’
 Uppf: Åsebö Ola & Beckström Åsebö Sanna Larsson P  Bs 30/6 -10 1/ 2160 4 15,2  c c 416 5’12 Äg: Johansson Tommy & Mona Larsson P  H 15/7 -6 4/ 2160 0 16,6  c c 748 20’
 Vit, vinr axelp & ärm,mblå hängsl; vit Larsson P  H 2/8 -1 5/ 2140 7 16,1  c c 374 22’
 Larsson Peter (Johansson Tommy) a Larsson P  G 30/8 -11 12/ 2160 5 16,2  c c 552 5’

Turordning: 5-4-11-9-7-10-3-8-6-1-2-12

Chansvärdering: 5-1-4-10
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Bilvaruhuset Dahlboms Bil – till er tjänst i 60 år! 

Dahlboms 
Jubileumslopp  

 
 1956 startade Rolf Dahlbom eget i 

Hemlingby, Dahlboms Bil, med plåt och 
lackeringsverkstad samt försäljning av 
begagnade bilar. Vi firar 60 år och är 
därmed Gästriklands äldsta bilföretag. 
Bilvaruhuset Dahlboms Bil erbjuder 
nybilsförsäljning av Subaru och 
Hyundai, begagnade bilar, Polaris 
fyrhjulingar och snöskotrar, komplett 
verkstad för både bil och terrängfordon 
samt plåtverkstad mm. 

 
 

 
Bomhusvägen 56, Gävle 
026-10 04 00 • www.dahlbomsbil.se 
Öppettider Mån-Fre 9.18, Lör 10-14 

Vi firar våra 60 år med ett jubileumslopp på Gävletravet! 
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GURRA KNIGHT 2140:1 16,7M 16,1AM   84 800
 4,br. h. e Scarlet Knight - 16:  8  0-0-2  17,1  25 000 15:  10  2-1-0  16,7  59 800 Tot:  18  2-1-2
 Little Angel S.M. e S.J.’s Photo Witasp L  Rä 6/5 -6 7/ 2140 5 16,1 a c c 124 30’
 Uppf: Jonsson Gunnar, Gävle Ohlsson U  G 28/7 -8 10/ 2160 d u g c c 208 30’1 Äg: GF Projektbyggen AB, Gävle Wallberg H  Ro 9/8 -6 15/ 2640 3 17,0 a c c 69 10’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Wallberg H  Bs 23/8 -6 2/ 2640 5 17,1 a c c 62 20’
 Åberg Jan-Olov (Wallberg Håkan) Wallberg H  B 3/9 -7 5/ 2640n 0 18,3 ag x c 218 20’

TAYSON BI* (IT) 2 16,2M 13,9AM   113 207
 4,fux v. e Equinox Bi - 16:  6  0-0-0  16,2  8 500 15:  12  1-2-1  19,0  66 486 Tot:  27  2-3-1
 Las Vegas Bi e Toss Out Oscarsson J  L 22/5 -10 10/ 2140 d 9 g c c 627 35’
 Uppf: Az. Agr. Biasuzzi, Italien Friman M  S 24/7 -k 1/ 2180 k 21,6 g - - gdk 2 Äg: Az. Agr. Biasuzzi, Italien Friman M  S 29/7 -10 6/ 2640 d 12 ag c c 87 20’
 Svart, vita staplar; vit Friman M  S 10/8 -k 2/ 2140 k 18,2 g - - gdk 
S Ohlsson Ulf (Oscarsson Jim) Haugstad K  E 7/9 -8 4/ 2140 6 16,2  c c 277 40’

GOLDEN SPEED 3 15,2K 16,4M 15,0AM  80 300
 4,mbr. v. e Super Arnie - 16:  10  0-2-0  15,2  41 100 15:  10  0-3-0  16,7  39 200 Tot:  20  0-5-0
 Ticora Tilly e Speedy Somolli Norman P G  G 8/5 -k 5/ 2140 k 17,6  - - gdk 
 Uppf: BeKF i Stockholm AB, Spånga Norman P G  H 17/5 -7 1/ 1640 2 15,2  c c 40 15’3 Äg: Nilsson Karin & Landin Kent L Norman P G  S 25/5 -2 6/ 2140 5 16,4  c c 209 40’
 Svart, vita sidofält, orange; svart Jansson T  S 10/6 -6 6/ 2140 8 15,0 a c c 361 30’
B Nilsson Karin  lä Kontio J  S 21/6 -2 12/ 1640 0 16,3 a c c 194 20’

MARIO MEMPHIS 4 16,0M 14,4AK   78 300
 4,mbr. v. e Marion Mad Money - 16:  14  1-2-4  16,0  72 800 15:  2  0-0-0  18,8  5 500 Tot:  16  1-2-4
 Beauty Memphis e Turbo Thrust Lilius M  H 23/7 -6 3/ 2140 1 17,6  x c 154 20’
 Uppf: Backan Nina & Thomas Lilius M  B 4/8 -5 9/ 1640 6 14,4 a x c 172 20’4 Äg: Backan Nina & Thomas Andersson P M  Bs 12/8 -5 3/ 2640 7 16,5  x x 334 20’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Andersson P M  H 29/8 -10 12/ 2140 2 16,9  x c 141 10’
Bs Pettersson Tomas (Backan Nina) a Andersson P M  Bs 6/9 -5 2/ 1640 6 15,4 a x c 248 20’

UNCLE FRANK 5 15,9M 14,4AK   80 200
 4,br. v. e Diesel Don - 16:  6  0-0-0  15,9  10 900 15:  10  1-1-0  16,5  69 300 Tot:  16  1-1-0
 Coktail Winny e Coktail Jet Kylin-Blom O  G 21/5 -12 2/ 2140 4 15,9  c c 472 25’
 Uppf: Wennebring Lars & Lena Kylin-Blom O  S 21/6 -2 10/ 1640 6 14,4 a c c 614 20’5 Äg: Wennebring Lars, Norrtälje Kylin-Blom O  S 12/7 -4 11/ 2140 0 15,5 a c c 494 30’
 Svart, sidofält i orange; svart Kylin-Blom O  S 24/7 -4 4/ 2160 5 16,4 g c c 44 10’
S Kylin-Blom Oskar (Wennebring Lars) a Wennebring L  S 21/8 -1 12/ 1640 7 15,3 a c c 173 10’

MUSCLE HILLARY 6 14,9M 14,4AM   112 900
 4,mbr. s. e Muscle Hill - 16:  3  0-0-0  14,9  12 200 15:  10  1-1-1  16,7  100 700 Tot:  13  1-1-1
 J.S.Maxima e Toss Out Kihlström Ö  S 16/9 -6 4/ 2140 0 15,2 a x x 240 100’
 Uppf: Badura Oliver, Österrike Haugstad K  S* 25/10 -8 10/ 2140 0 15,5 a x x 1435 100’6 Äg: Big Top Racing AB, Strängnäs Kihlström Ö  S 19/7 -2 5/ 2160 0 15,8  c c 136 30’
 Svart, grön axp/hängsl, ärmb; svart Kihlström Ö  S 15/8 -8 2/ 2160 4 14,9  x x 113 30’
S Haugstad Kenneth (Walmann Roger) Kihlström Ö  S 23/8 -4 11/ 2140 4 14,4 a x x 81 30’

PERFECTION LADAY 7 16,8M 15,4AM   104 000
 4,br. v. e Text Me - 16:  12  0-1-2  17,3  63 000 15:  7  0-1-0  16,8  41 000 Tot:  19  0-2-2
 Passion Brodda e Credit Winner Eriksson U  H 31/3 -1 12/ 2640 5 17,6  c c 53 22’
 Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie Eriksson U  Bs 12/4 -8 4/ 2140 4 15,4 a c c 331 35’7 Äg: Wallberg Håkan, m fl Jakobsson M  L 18/6 -1 4/ 2160 0 17,6  c c 155 30’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Jakobsson M  Rä 18/7 -6 2/ 2160 4 17,6  c c 88 30’
 Eriksson Ulf (Wallberg Håkan) Westerholm N  G 28/7 -8 5/ 2160 0 17,6  c c 357 30’

ISOLA SUND 8 14,7M *15,6AM   115 000
 4,br. s. e Jaded - 16:  6  4-1-0  14,7  115 000 15:  0  0-0-0  0 Tot:  6  4-1-0
 Symfoni Sund e Viking Kronos Djuse M  L 18/6 -6 11/ 2140 1 17,5  c c 156 15’
 Uppf: Erikssunds Trotting AB, Sigtuna Djuse M  L 6/7 -11 6/ 2140 1 15,6  c c 72 25’8 Äg: St. Golvsta HB & R Hjelm Consulting AB Djuse M  S 19/7 -2 2/ 2140 1 15,3  c c 26 30’
 Svart, grå sidor; svart Djuse M  G 8/8 -2 8/ 2140 1 15,6 a c c 17 20’
 Djuse Mattias (Eriksson Lars-Erik) a Djuse M  Ö 1/9 -10 6/ 2140 2 14,7  c c 21 50’

 
4-åriga 15.001 - 315.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 125.001 kr.
 
 

Pris: 35.000-17.500-10.000-6.800-4.300-(3.200) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

SELGA - Anders Kilströms Minne, Försök 9 - Fyraåringslopp
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GLOBAL SCENARIO 9 16,6M 15,0AM   109 500
 4,br. s. e Muscle Hill - 16:  7  1-1-0  16,6  78 100 15:  6  0-1-0  18,0  31 400 Tot:  13  1-2-0
 Montage e Yankee Glide Linderoth P  H 4/7 -5 1/ 2140 4 15,0 a x x 54 50’
 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand Linderoth P  Ös 17/7 -5 4/ 2140 7 17,0 a x c 19 30’9 Äg: Stall Aviator Linderoth P  Ös 9/8 -6 6/ 2160n 2 17,0  x x 66 50’
 Blå, vita ärmbindlar; vit Ohlsson U  Sk 25/8 -4 2/ 2160 6 16,6  x x 57 50’
S Adielsson Erik (Båth Svante) Kihlström Ö  U 2/9 -11 12/ 2140 8 16,4 a x x 37 20’

CIGOR COYOTE 2160:1 16,9M 12,0AK   290 900
 4,br. v. e Igor November - 16:  13  4-0-0  16,9  239 100 15:  7  0-1-3  17,3  51 800 Tot:  20  4-1-3
 Nougat Guy e Backstreet Guy Goop B  S 13/4 -8 6/ 2140 1 13,6 a c c 65 60’
 Uppf: Lindberg Eva & Ingemann Mats Eriksson U  G 28/4 -9 1/ 1640 5 13,0 a c c 22 30’10 Äg: Lindberg Eva & Ingemann Mats Eriksson U  G* 21/5 -6 8/ 2140 0 14,6 a c c 412 100’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Gingras Y  S* 28/5 -11 4/ 2140 0 13,0 a x x 201 200’
 Sjöström Claes (Wallberg Håkan) Kihlström Ö  Ös* 11/6 -11 8/ 1609 0 12,0 a x c 131 100’

LES VACANCES 2 *16,3M 15,2AM   194 950
 4,br. v. e Quevert - 16:  15  0-3-2  16,4  74 000 15:  15  2-1-2  16,3  120 950 Tot:  30  2-4-4
 Ma Vacance e Turbo Thrust Eriksson P  H 23/7 -8 8/ 2660 0 16,9 g c c 329 20’
 Uppf: Larsson Christina, Stråtjära Eriksson P  Ös 9/8 -9 5/ 2140n 4 15,2 a x x 253 30’11 Äg: Stall Vacation HB, Kilafors Pettersson T  Ös 20/8 -8 2/ 2140 d u g x x 123 20’
 Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit Eriksson F  Bs 28/8 -3 4/ 2140 4 15,7 a x x 73 10’
Bs Eriksson Peter  Eriksson F  Ös 4/9 -9 3/ 2640 3 17,8  x x 46 10’

EXPLOSIVE RIVER 3 16,0M 13,8AM   237 600
 4,mbr. v. e Explosive Matter - 16:  4  0-1-1  13,9a  25 800 15:  16  1-2-2  16,0  211 800 Tot:  20  1-3-3
 Just About Enough e S.J.’s Photo Kihlström Ö  S 18/11 -10 3/ 2640 0 15,3 a x x 287 200’
 Uppf: Carlsson Peter & Jessica Haugstad K  E 15/3 -2 10/ 2140 3 15,2 a c c 75 22’12 Äg: SRF Stable Kihlström Ö  G 26/3 -9 2/ 2140 2 14,5 a x x 25 30’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Haugstad K  S 13/4 -8 3/ 2140 6 13,9 a x c 191 60’
S Kihlström Örjan (Walmann Roger) Kihlström Ö  S 27/4 -2 5/ 2640 0 18,1 a c c 94 40’

FONDA BOKO 4 *13,9M 12,4AK   197 600
 4,br. v. e Zola Boko - 16:  11  2-0-0  13,9  80 600 15:  9  5-0-0  17,0  117 000 Tot:  21  7-0-0
 Vonda Boko e Self Possessed Wallin T  Mp* 4/6 -9 5/ 1640 5 12,8 a c c 40 100’
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Wallin T  Kr* 26/6 -7 7/ 2140 d u g c c 78 100’13 Äg: CG Stables HB, Kungsängen Andersson O J  Ö 14/7 -8 4/ 2100 5 13,8 a c c 55 50’
 Mblå, gula hängslen, vita fält; mblå Andersson O J  S 10/8 -6 10/ 2640 d 12 ag c c 262 70’
S Wallin Tony (Wällstedt Ulrika) Wallin T  S 23/8 -2 11/ 1640 6 12,4 a c c 63 20’

BOOMER 5 14,7M 13,2AK   297 200
 4,br. h. e Triton Sund - 16:  9  1-1-0  14,7  50 600 15:  20  1-2-3  14,7  163 150 Tot:  36  4-4-3
 Miss Delayed e Buvetier d’Aunou Svensson E  S 19/7 -1 9/ 2640 2 15,2 a c c 304 20’
 Uppf: Erik Svensson Travtränings AB Svensson E  S 5/8 -4 3/ 2640 5 16,3  c c 106 30’14 Äg: Erik Svensson Travtränings AB Svensson E  S 15/8 -3 9/ 2140 0 14,7 a c c 483 30’
 Gul, grön klöver, ärmbindel; grön Svensson E  F 26/8 -2 10/ 2640 4 15,5 a c c 129 25’
S Svensson Erik  Svensson E  E 7/9 -8 4/ 2160 0 15,7  c c 255 40’

M.T.KORNELIA 6 13,9K 14,4M 12,2AK  227 750
 4,br. s. e Gift Kronos - 16:  5  1-0-1  14,4  75 500 15:  13  2-2-0  13,9  134 550 Tot:  22  3-2-3
 M.T.Happy Winner e Credit Winner Nyström P  L 25/6 -11 3/ 2160 3 15,6  x x 54 50’
 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs Nyström P  Rä 11/7 -10 3/ 2140n 1 15,9 a x x 34 50’15 Äg: Nyström Lise-Lotte, m fl Nyström P  Mp 1/8 -8 7/ 2140 0 14,8 a x x 558 70’
 Blå, röd/vit/röd axelsk & ärmb; vit Nyström P  Bs 12/8 -10 8/ 2140 0 15,7 a x c 255 35’
E Nyström Pierre (Nyström Lise-Lotte) Nyström P  Ö 1/9 -10 5/ 2160 5 14,4  x x 856 50’

Turordning: 8-15-10-4-9-12-14-3-11-7-1-6-13-5-2

Chansvärdering: 8-12-13-10
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KUSKBYTE Jan-Olov Åberg ersätter Kaj Widell bakom 1 Gurra Knight INFO
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DIVISIONIST (US) 1640:1  10,2AK   1 554 512
 4,br. h. e Andover Hall - 16:  11  1-1-4  10,2a  401 491 15:  17  3-5-2  826 692 Tot:  41  4-9-8
 Only Lonely e Yankee Paco Kontio J  Hd* 9/7 -5 9/ 1609 5 11,2 a x c 66 125’
 Uppf: Crouch Tom, Kentucky, USA Kihlström Ö  E 20/7 -11 9/ 2640 5 12,9 a x c 100 300’1 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan) Kontio J  S 3/8 -6 3/ 2140 3 12,2 a x x 102 100’
 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå Kontio J  Ö 11/8 -6 7/ 2100 0 13,0 a x c 135 125’
S Kontio Jorma (Melander Stefan) Kontio J  E 7/9 -9 9/ 2140 5 12,3 a x c 607 100’

DON’T MIND ME (US) 2 *13,9M 10,4AK   758 639
 4,br. h. e Andover Hall - 16:  7  1-0-0  12,3a  77 000 15:  18  2-1-3  377 247 Tot:  32  5-3-4
 Peace of Mind e Armbro Charger Haugstad K  Mp* 4/6 -10 7/ 2140 0 12,9 a c c 469 300’
 Uppf: Hertrich III Frederick W, Delaware,USA Redén D  S 29/6 -7 4/ 2140 d 10 ag x x 320 100’2 Äg: Stall Zet Linderoth P  Vi 13/7 -7 1/ 2180 1 13,9  x x 24 60’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Linderoth P  E 20/7 -11 6/ 2640 0 13,1 a x x 353 300’
S Sjöström Claes (Redén Daniel) a Redén D  S* 17/8 -7 3/ 1660 5 14,5 g x x 372 200’

TOBIN KRONOS (IT) 3 *12,1M 11,5AM 12,1AK  1 198 006
 4,br. h. e Muscle Hill - 16:  8  2-2-1  11,5a  432 500 15:  11  6-0-0  12,3a  765 506 Tot:  19  8-2-1
 Zamia F.C. e Sugarcane Hanover Redén D  Ös 10/6 -6 5/ 2140 3 15,7 a c c 20 50’
 Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien Kihlström Ö  H 5/7 -2 1/ 2140 1 13,2 a c c 14 35’3 Äg: Brixton Medical AB & Verrazzano AB Ohlsson U  B 21/7 -8 2/ 2140 2 11,5 a x x 36 300’
 Svart, vita staplar; vit Kihlström Ö  S 10/8 -8 6/ 2140 1 12,1  x x 21 200’
S Ohlsson Ulf (Redén Daniel) a Kihlström Ö  B* 27/8 -11 8/ 1640 0 12,1 a x x 40 125’

FRENCH LAUNDRY (US) 4 *11,7K 09,1AK   5 831 243
 4,br. h. e Muscles Yankee - 16:  8  1-0-1  09,9a  313 910 15:  18  4-1-4  2 871 008 Tot:  38  12-2-7
 Creamy Mimi e Conway Hall Takter J  Hd* 7/7 -9 2/ 1609 4 09,9 a x x 31 125’
 Uppf: Katz Marvin & Libfeld Al, Canada Takter J  Hd 7/7 -13 8/ 1609 0 10,7 a x x 474 929’4 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan) Melander S  S 3/8 -6 1/ 2140 0 12,3 a x x 145 100’
 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå Kihlström Ö  S* 17/8 -7 4/ 1660 1 11,7  x x 92 200’
S Melander Stefan  Melander S  E 7/9 -9 8/ 2140 0 12,6 a x c 376 100’

TARGET KRONOS 5 12,5K *10,1AK   698 655
 4,ljbr. v. e Raja Mirchi - 16:  12  3-0-4  10,1a  424 455 15:  13  1-0-2  12,6a  201 800 Tot:  31  6-0-6
 Ebony Kronos e Pine Chip Kolgjini A  Ja 10/7 -11  2100 3 13,0 ag - - 621 -
 Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien Kolgjini A  Ax 22/7 -3 2/ 1660 3 12,5  c c 21 100’5 Äg: L&M Uggla Holding AB, Wahl Eva Widell K  Ö 11/8 -6 8/ 2100 0 13,1 a c c 749 125’
 Blå, vita ärmbindlar; vit Kolgjini A  J 24/8 -6 7/ 2640 3 14,3 a x x 119 200’
J Adielsson Erik (Kolgjini Lutfi) Kolgjini L  J 4/9 -4 1/ 1640 1 10,1 a x x 25 75’

MR PERFECT 6 15,4M 11,9AK   726 000
 4,br. v. e Andover Andover - 16:  7  1-0-1  11,9a  128 000 15:  14  5-0-3  14,3a  557 500 Tot:  23  6-2-4
 B.My Honey e Viking Kronos Oscarsson J  S 11/5 -7 8/ 2140 5 13,6 a x x 120 100’
 Uppf: Oscarsson J, S, K & N Oscarsson J  S* 29/5 -13 4/ 1609 0 11,9 ag x x 861 500’6 Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim) Oscarsson J  H 5/7 -2 7/ 2140 d 8 ag x x 42 35’
 *Mörkblå, vita romber; röd Oscarsson J  Ax 22/7 -12 1/ 2140 d 7 ag c c 176 100’
S Eriksson Ulf (Oscarsson Jim) Lindqvist O A  U 2/9 -9 1/ 2140 6 14,0 ag c c 86 70’

COPIMADE 7 18,2K 11,7AK   517 000
 4,mbr. h. e Ganymede - 16:  6  3-1-0  11,7a  380 000 15:  10  2-1-1  11,7a  95 000 Tot:  19  5-2-3
 Copigirl e Copiad Westholm J  G 28/4 -6 1/ 3140 1 15,3 a c x 30 35’
 Uppf: Lindén Eivor, Broddetorp Westholm J  Å* 14/5 -8 2/ 2640 1 13,8 a c x 59 100’7 Äg: Easy KB, Uppsala Westholm J  S* 28/5 -11 3/ 2140 1 11,7 a c x 66 200’
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Westholm J  L 6/7 -9 2/ 2140 2 13,5 a c x 28 70’
Ro Westholm Jörgen  Westholm J  J 24/8 -11 1/ 2640 6 13,4 a c x 59 200’

UNCLE LASSE (US) 8  *09,3AK   8 885 527
 4,mbr. h. e Donato Hanover - 16:  10  6-3-0  09,3a  1 833 500 15:  16  5-2-4  4 391 830 Tot:  39  15-9-5
 Solveig e Yankee Glide Kihlström Ö  Hd* 7/7 -7 5/ 1609 2 10,7 a c c 15 125’
 Uppf: Solveig’s Breeders, USA Kihlström Ö  Hd 7/7 -13 5/ 1609 1 09,3 a x c 31 929’8 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan) Kihlström Ö  S 3/8 -6 4/ 2140 1 12,1 a c c 14 100’
 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå Kihlström Ö  Ö 11/8 -6 3/ 2100 1 12,6 a c c 11 125’
S Kihlström Örjan (Melander Stefan) Kihlström Ö  E 7/9 -9 3/ 2140 1 12,0 a c c 12 100’

b
4-åriga lägst 15.001 kr. 
1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 200.000-100.000-50.000-26.500-17.000-
(10.000) kr.

Gävle Travsällskaps hederspris till segrande 
hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. 
Hederstäcke till segrande häst.

Fyraåringsstjärnan
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CRUZADO DELA NOCHE (US) 9  09,5AK   3 035 736
 4,svbr. h. e Muscle Massive - 16:  10  3-1-2  09,7a  1 091 860 15:  11  2-2-1  701 683 Tot:  32  8-3-7
 Alidade e Credit Winner Goop B  Hd* 7/7 -8 5/ 1609 1 11,0 a x x 27 125’
 Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA Goop B  Hd 7/7 -13 3/ 1609 3 09,7 a x x 36 929’9 Äg: Stall Courant AB, Stockholm Linderoth P  B 21/7 -8 5/ 2140 1 11,4 a x c 18 300’
 *Röd, gul hästsko; röd Goop B  S* 17/8 -7 2/ 1660 0 u g x x 14 200’
S Linderoth Per (Melander Stefan) Linderoth P  E 31/8 -8 3/ 2140 4 12,4 a x x 19 80’

IN VAIN SUND 10 14,4M 09,7AK   965 320
 4,br. h. e Revenue - 16:  11  2-3-0  09,7a  565 020 15:  14  3-2-3  12,3a  400 300 Tot:  25  5-5-3
 Staro Yasmine e Supergill Adielsson E  Hd* 7/7 -9 1/ 1609 2 09,7 a x x 89 125’
 Uppf: Erikssunds Trotting AB, Sigtuna Adielsson E  Hd 7/7 -13 9/ 1609 4 10,1 a x x 388 929’10 Äg: Stall Zet Adielsson E  E 20/7 -11 4/ 2640 0 14,5 ag x x 111 300’
 Svart, grön axp/hängsl, ärmb; svart Eklundh A  Å* 13/8 -10 5/ 2140n 2 14,2 a x x 70 200’
S Haugstad Kenneth (Redén Daniel) a Kihlström Ö  J 24/8 -6 1/ 2640 5 14,5 a x x 29 200’

Turordning: 8-9-7-3-10-4-5-2-1-6

Chansvärdering: 8-9-5-4

cc

cc

År Häst Körsven Tid
1980 Plumona R.S. Gunnar Nordin 1.15,2a
1981  Speedy Magnus Olle Goop 1.14,4a
1982 Alfonso John Dahlman 1.16,5a
1983 Tjabo Boy Tommy Hanné 1.15,1a
1984 Magnus Lullwater Thomas Nilsson 1.14,8a
1985 Gormer Torbjörn Jansson 1.16,2a
1986 Clash Hammering Stig H Johansson 1.14,8a
1987 Bolets Presto Lennart Forsgren 1.18,8a
1988 Franceska Star Karl Halvarsson 1.17,2a
1989 Peace On Earth Stig H Johansson 1.15,1a
1990 Chabur Leif Witasp 1.14,8a
1991 Another Birchwood Hans-Owe Sundberg 1.13,9a
1992 Suitable Fashion Björn Linder 1.15,2a
1993 Quick Jison Stig H Johansson 1.13,4a
1994 Zoogin Åke Svanstedt 1.13,6a
1995 Vygotsky T.J. Stig H Johansson 1.13,5a
1996 Trinity Jouko Pärssinen 1.15,1a
1997 Keystone Sequence Stefan Melander 1.12,9a
1998 Kramer Chick Torbjörn Jansson 1.13,1a
1999 Criks Hurricane Jörgen Westholm 1.12,3a
2000 Americanese Thor Borg 1.12,6a
2001 Brumal Hanover Stig H Johansson 1.14,0a
2002 Herman Bess Ulf Ohlsson 1.13,0a
2003 Good Grief Samuel Rehn 1.14,0a
2004 Makhtoub Jet Olle Goop 1.12,3a

År Häst Körsven Tid
2005 Davidov Sören Eriksson 1.15,1a
2006 Smooth Moves Erik Adielsson 1.12,6a
2007 Dig For Dollars Jim Oscarsson 1.11,2a
2008 Rune U.S. Örjan Kihlström 1.13,0a
2009 Fancy Vacation Johan Untersteiner 1.12,8a
2010 Alvena Pele Per Lennartsson 1.13,0a
2011 Formula One Erik Adielsson 1.11,6a
2012 I’m The Answer Torbjörn Jansson 1.11,5a
2013 Magic Tonight Örjan Kihlström 1.11,3a
2014 Cool Keeper Leif Witasp 1.10,2a 
2015 Nuncio Stefan Melander 1.09,6a

HISTORIK Tidigare vinnare av Fyraåringsstjärnan

Nuncio och Stefan Melander                       Foto: ALN

Defileringen till Fyraåringsstjärnan sker med 50 meters lucka

SVENSKFÖDDA VARMBLOD – KORT DISTANS
4-åriga hingstar/valacker Target Kronos  1.10,1/1 640 auto Jägersro 160904
4-åriga ston  The Divine Miss F. 1.10,4/1 609 auto Solvalla 140525
UTLÄNDSKA VARMBLOD – KORT DISTANS
4-åriga utländska hingstar/valacker Uncle Lasse 1.09,3/1 609 auto Halmstad 160707
4-åriga utländska ston Delicious U.S. 1.09,9/1 640 auto Solvalla 131009

SVENSKA REKORD

SVENSKFÖDDA VARMBLOD – KORT DISTANS
4-åriga hingstar/valacker Dig For Dollars  1.11,2/1 640 auto 070924
4-åriga ston  Xanthis Alicia 1.12,1/1 609 auto 140517

UTLÄNDSKA VARMBLOD – KORT DISTANS
4-åriga utländska hingstar/valacker Nuncio  1.09,6/1 640 auto 150910
4-åriga utländska ston Fancy Vacation 1.12,8/1 640 auto 090917

BANREKORD
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DEWEY LUVS BRITT (US) 1640:1 13,4M 10,2AK   741 132
 6,mbr. v. e Deweycheatumnhowe - 16:  15  1-0-2  11,5a  49 566 15:  14  1-1-1  12,9a  36 400 Tot:  70  8-5-9
 Britt’s Spirit e Malabar Man Oscarsson J  Rä 11/7 -9 2/ 2140n 5 14,1 a x c 361 110’
 Uppf: Crawford Albert C m fl, USA Oscarsson J  E 20/7 -5 12/ 1640 0 12,2 a x c 814 50’1 Äg: Jim Oscarsson Stall AB, m fl Johansson H A  S* 17/8 -5 6/ 2140 0 14,0 a x c 409 100’
 Grön/vit, ;grön/vit Friman M  E 31/8 -7 6/ 1640 4 11,5 a x c 1113 100’
S Friman Malin (Oscarsson Jim) Friman M  E 7/9 -6 9/ 2140 0 13,5 a x c 494 60’

K.A.ONLINE 2 *14,1M 12,4AK   503 250
 8,br. v. e Rite On Line - 16:  19  1-2-2  13,3a  96 400 15:  23  1-1-1  12,4a  101 100 Tot:  111  4-7-9
 Darna Corleone e Super Arnie Frick K  Bs 19/7 -2 4/ 2140 3 14,4 a x c 29 20’
 Uppf: Gottås-Löjdahl Anita & Löjdahl K-G Jonsson K O  Rä 25/7 -2 5/ 2140 0 14,6 a x c 171 30’2 Äg: Rautiainen Raimo & Jonsson Kjell O Artursson L  F 15/8 -9 10/ 2140 3 14,0 a x x 612 60’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Fernlund P  S 23/8 -8 10/ 2140 2 13,5 a x x 94 30’
Ro Kontio Jorma (Jonsson Kjell O) Fernlund P  J* 4/9 -8 10/ 2140 0 13,4 a x x 81 150’

QUEER FISH 3 *14,8L 12,0AK   659 800
 7,br. v. e Varenne - 16:  8  1-1-0  13,2a  83 900 15:  12  5-1-1  12,1a  300 800 Tot:  36  12-4-1
 Gambari e Victory Dream Eriksson S  G* 21/5 -5 7/ 2640 0 15,6  c c 166 110’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Eriksson S  Rä 7/6 -3 10/ 2140 4 13,8 a c c 46 22’3 Äg: Stall Träff HB, Lindqvist & Andersson Eriksson S  D 23/6 -7 12/ 1640 d 2 ag x x 56 30’
 Blå, gula axelklaffar; blå Eriksson S  Rä 11/7 -9 9/ 2140n 0 14,5 a c c 130 110’
Bs Eriksson Sören (Träff Magnus) a Eriksson S  Rä 5/9 -8 5/ 1640 1 13,2 a c c 53 22’

CUT HIM SOME SLACK 4 *15,2M *11,7AK   470 700
 6,mbr. v. e Celebrity Secret - 16:  12  3-0-5  11,7a  148 600 15:  17  1-0-3  14,1a  66 550 Tot:  61  8-4-13
 Shewillblowuaway e Royal Troubador Sjöström C  Vi 28/6 -5 7/ 1640 3 12,9 a c c 102 20’
 Uppf: Carlsson Östen, Stockholm Sjöström C  Vi 5/7 -3 6/ 2140 1 13,6 a c x 25 22’4 Äg: Firma Cquence Management Sjöström C  G 28/7 -5 8/ 1640 3 12,7 a c c 103 20’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Sjöström C  G 28/7 -10 5/ 1640 1 11,7 a c x 85 50’
S Sjöström Claes  Sjöström C  E 31/8 -10 1/ 2140 3 13,0 a c x 106 80’

TARRAGONA ÅS 5 12,9K 12,0AK   533 750
 6,sv. s. e Chocolatier - 16:  12  0-4-3  12,0a  145 000 15:  18  2-4-1  12,3a  229 700 Tot:  48  5-9-5
 Carmita Ås e Mack Lobell Haugstad K  Å 30/4 -12 5/ 1640 6 12,7 a x x 167 75’
 Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E Haugstad K  Ax 10/5 -4 3/ 1640 0 13,0 a x c 111 30’5 Äg: Big Top Racing AB, Strängnäs Kihlström Ö  E 31/5 -4 3/ 1640 d 11 ag x x 100 30’
 Svart, grön axp/hängsl, ärmb; svart Haugstad K  F 13/6 -12 11/ 1640 0 13,6 ag x c 307 35’
S Haugstad Kenneth (Walmann Roger) Fontaine J  Ö 20/8 -1m 3/ 1609 2 13,0 a x x 45 25’

NAKODA GOJ 6 13,9L 12,4AK   749 280
 7,mbr. v. e Juliano Star - 16:  16  1-1-2  12,4a  248 780 15:  6  0-1-1  14,8a  50 000 Tot:  56  9-5-5
 Timeless Sakra e Yankee Glide Ohlsson U  Ös* 11/6 -9 8/ 2140 0 14,4  x c 176 110’
 Uppf: Olofsson Johnny & Gunilla Ohlsson U  E* 2/7 -6 3/ 3160 d 13 g x x 151 250’6 Äg: Avesta Låsservice AB Ohlsson U  Ax* 24/7 -11 2/ 3160 0 15,0  x x 94 100’
 Svart, vita staplar; vit Goop B  B* 27/8 -6 8/ 2140 5 13,9 a x x 260 110’
S Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo) Jansson T  E 7/9 -6 5/ 2140 d 9 ag x c 229 60’

RESEARCH 7 15,2M *10,4AK   642 100
 6,br. h. e Varenne - 16:  16  4-2-0  10,4a  259 900 15:  18  6-0-2  11,9a  207 550 Tot:  57  14-6-6
 Laborera e Pine Chip Haugstad K  Kr* 26/6 -11 10/ 1640 2 11,5 a c c 63 110’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Haugstad K  Hd* 9/7 -11 4/ 2640 0 17,5 g c c 74 110’7 Äg: Stall Saxberget AB, Söderbärke Haugstad K  Bs* 30/7 -11 11/ 1640 d 11 ag c c 43 110’
 Svart, gul rundel, gula ärmar;  gul Haugstad K  Rä* 6/8 -10 6/ 2640 0 15,8  c c 52 110’
Ro Österberg Susanne (Österberg Sofie) a Österberg S  Rä 5/9 -8 6/ 1640 4 13,7 a c c 23 22’

SING A SONG 8 13,7K 11,6AK   600 306
 5,br. s. e Fast Photo - 16:  9  0-0-2  11,6a  29 200 15:  12  1-0-1  12,4a  88 200 Tot:  35  4-6-4
 Clear as a Bell e Super Arnie Jansson T  E 26/4 -9 5/ 1640 3 11,6 a c c 292 30’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Jansson T  Ax 10/5 -4 7/ 1640 3 12,6 a c c 143 30’8 Äg: Really and Truly HB, Järfälla Jansson T  E 31/5 -4 12/ 1640 4 11,8 a c c 318 30’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Osterling S H  Ös 10/6 -8 10/ 1609 0 13,2 a c c 216 125’
S Jansson Torbjörn  Jansson T  S 29/6 -3 7/ 2140 0 14,8 a c c 462 100’

b
370.001 - 765.000 kr. 
1640 m. Autostart. 
 

Pris: 35.000-17.500-10.000-6.800-4.300-(3.200) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

Tommy Åströms lopp
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FUZZ 9 *13,7K 12,2AK   733 700
 7,mbr. v. e Up Front Larry - 16:  17  2-2-1  12,6a  128 600 15:  21  3-1-2  12,2a  139 600 Tot:  88  9-10-9
 The Fairy Girl e Sugarcane Hanover Persson J  Rä 18/7 -9m 3/ 2180 7 17,2  c c 64 20’
 Uppf: Tommy Hanné Trav AB, Sigtuna Tillman J  L 28/7 -3 1/ 2140 6 14,3 a c c 75 22’9 Äg: Li Hanné Trav AB, Enköping Adolfsson S  F 15/8 -3m 1/ 1640 1 13,7  c c 70 30’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Eriksson S  F 26/8 -6 8/ 2140 6 14,0 a x c 97 25’
S Widell Kaj (Hanné Li) Kylin-Blom O  F 5/9 -8 6/ 2640 5 14,1 a x c 892 110’

MELLBY COLLECTOR 10 *12,2K 11,1AK   547 500
 5,br. v. e Going Kronos - 16:  7  2-1-2  11,1a  105 500 15:  11  5-3-0  13,5a  422 000 Tot:  19  8-4-2
 Merit Lane e Lindy Lane Kihlström Ö  Å* 14/5 -10 10/ 1640 6 12,0 a c c 43 110’
 Uppf: Mellby Gård AB, Malmö Kihlström Ö  Mp* 4/6 -11 10/ 2140 0 13,9 a c c 67 110’10 Äg: Mellby Gård AB, Malmö Kihlström Ö  S 19/7 -9 1/ 1660 1 12,2  c c 12 30’
 *Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå Haugstad K  S 10/8 -7 5/ 1640 3 12,6 a c c 21 40’
S Kihlström Örjan (Walmann Roger) Haugstad K  E 23/8 -7 3/ 1640 3 12,3 a c c 38 30’

CARPENTER ON TOR 11 15,5L 11,6AK   602 200
 9,br. v. e Rite On Line - 16:  17  0-2-2  12,0a  73 600 15:  17  3-0-5  11,6a  207 500 Tot:  64  9-5-12
 Carpenters Foxtrot e Dylan Lobell Wallin T  E 2/7 -4 5/ 2140 7 13,7 a x x 103 25’
 Uppf: Marcusson-Eklund Ann, Huddinge Wallin T  Mp 11/7 -9 7/ 2140 0 14,0 a x c 380 27’11 Äg: High Valley Bowl Center AB & Boren H-Å Wallin T  L 4/8 -2 1/ 2140n 7 it a x x 99 15’
 Mblå, gula hängslen, vita fält; mblå Wallin T  E 23/8 -7 8/ 1640 0 13,5 ag x c 633 30’
E Wallin Tony  Jakobsson M  Ö 1/9 -5 5/ 2100 3 14,1 a c c 319 30’

TORALF JUBB 12 14,2M 12,0AK   742 349
 9,br. v. e Alf Palema - 16:  16  1-0-0  13,5a  71 700 15:  32  0-0-3  13,9a  40 450 Tot:  137  14-4-8
 Tora Hulteby e Tibur Widell K  Bs* 30/7 -7 9/ 2140 0 14,1 a x x 291 125’
 Uppf: Broberg Ulf & Jan Jakobsson M  D* 7/8 -12 2/ 3180 0 16,0  c x 443 100’12 Äg: Stall JUBB Widell K  Ro 16/8 -2 3/ 2660 4 15,7 g x x 60 25’
 Svart, vitt fält, ora/vit ärmb; svart Andersson M M  B 26/8 -7 1/ 3680n 0 16,4  c c 1240 200’
Bs Andersson Mikael M (Broberg Micael) a Blom N  Bs 6/9 -8m 9/ 2140 4 15,7  c x 136 20’

Turordning: 4-10-7-9-2-3-8-5-1-11-12-6

Chansvärdering: 3-10-7-4

cc

cc

cc

cc

År Häst Körsven Ägare Tid
2011 Le Cupole Tomas Pettersson AB Oscar Björkman, Bollnäs 1.14,1a/1 640
2012 Nelle Käck Lasse Punkari Team Nellevad 1.13,7a/1 640
2013 Package Deal Per Lennartsson Håkan Högberg, Kramfors 1.13,0a/1 640
2014 Up Up And Away Daniel Redén Stall Zet 1.11,9a/1 640
2015 E.L.Rocket Kenneth Haugstad AB Svensk Reklamfinans 1.11,5a/1 640

HISTORIK Tidigare vinnare av Tommy Åströms lopp www.travgavleborg.se

Vi kommer att ha loppis på Gävletravet med start söndag 2 oktober. 
Det kommer att vara en bordsloppis i totohallen mellan 11-15. 
Boka din plats hos Jennifer Liljeqvist på telefon 073-991 57 85. 
3 meter/ 100 kronor (ta med eget bord). 
Begränsat antal bord finns att hyra för 100 kr/st. 
För dig som bokar plats bjuder vi på entré till valfri travdag under 2016. 
Caféet har öppet med smörgåsar, fikabröd, korv, kaffe, glass mm. Varmt välkomna!  
Kommande loppisdatum:  
söndag 23 oktober 11-15, söndag 20 november 11-15, söndag 18 december 11-15

LOPPIS PÅ GÄVLETRAVET HÖSTEN/VINTERN 2016

SVERIGES SNABBASTE BANA

Prop 1. på Hagmyren 30 oktober är stängt vid högst 20.000 kronor,  
vilket det inte står i propositionshäftet. 

PROPOSITIONSKORRIGERING
HAGMYREN 30 OKTOBER

HAGMYREN
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GLOBAL RESISTANCE 1640:1  *12,9AK   198 000
 5,br. v. e Kadabra - 16:  10  2-0-2  12,9a  97 000 15:  5  1-1-2  15,1a  61 300 Tot:  22  4-2-6
 Evita Ås e Bostonian Crespel D  S 25/5 -3 4/ 2140 3 15,5 a x c 84 40’
 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand Haugstad K  S 10/6 -6 11/ 2140 5 14,3 a c c 325 30’1 Äg: Pay d’Auge HB, Vimmerby Kontio J  G 17/6 -6 6/ 1640 1 12,9 a c c 20 30’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J  Vi 13/7 -8 7/ 2140 0 15,6 a c c 49 100’
S Kontio Jorma (Nurmos Timo) Kontio J  Ö 19/8 -7 4/ 2100 4 15,7 a c c 81 25’

BARACK BOKO 2 14,7M 12,6AK   224 710
 8,mbr. v. e Cantab Hall - 16:  14  2-1-2  12,6a  73 946 15:  12  1-1-1  15,2a  61 814 Tot:  44  5-3-5
 Rae Boko e Pine Chip Andersson O J  E 12/7 -9 10/ 2140 0 17,5 a c x 27 10’
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Ising J  Ö 21/7 -3 10/ 2100 5 16,2 a c c 105 20’2 Äg: SHC Fastighets KB, Laholm Karlsson P  L 4/8 -4 2/ 2160n 6 16,4  c c 151 15’
 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå Eriksson A  S 21/8 -8 9/ 1640 3 13,4 a c c 98 10’
Ro Tillman Jennifer (Andersson Ruth J) Strand Jörgensen V  Rä 27/8 -9m 4/ 2140 1 18,2  c c 14 10’

VILLE BLANCHE 3 *14,8K 14,7AK   179 550
 6,br. v. e Make it Happen - 16:  12  3-0-1  14,8a  44 200 15:  22  1-1-0  15,2a  41 050 Tot:  59  6-1-3
 Filippa E. e Alf Palema Åkerstedt L  Hg 12/7 -6 7/ 1660 d 8 g c c 210 15’
 Uppf: Eliasson Sten, Pålsboda Åkerstedt L  Ös 27/7 -3 1/ 3140 0 17,1  c c 1162 60’3 Äg: Gannå Anna-Lena, Sundsvall Åkerstedt L  Sä 6/8 -9 7/ 1646n 1 14,8  c c 56 10’
 Röd, svart vinkel, vit ärm; vit Åkerstedt L  D 21/8 -10 1/ 2140 1 15,1  c c 50 5’
B Åkerstedt Leif  a Åkerstedt L  B 26/8 -2 5/ 2140n 5 14,8 a x x 81 40’

X.FACTOR 4 15,1M *13,8AK   168 200
 5,svbr. v. e Dream Vacation - 16:  7  1-0-1  15,8a  16 700 15:  11  3-1-1  13,8a  95 500 Tot:  22  4-2-3
 Impromptu Hall e Like A Prayer Persson S  Å 31/3 -9 4/ 2640 6 15,8  x c 264 35’
 Uppf: Stall Grenerie AB, Vinninga Sövik P  J 12/4 -7 10/ 2140 d 9 ag x c 67 20’4 Äg: Stall Label AB, Kvibille Persson S  Hd 21/4 -3 7/ 2160 3 15,1  x c 63 10’
 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Oscarsson K  Hd 18/6 -4 10/ 2640 1 15,8 a x x 26 10’
B Linderoth Per  Untersteiner J  Ax 3/7 -8 10/ 2140 d u ag x x 93 30’

BIG FINISH 5 15,8M 12,4AK   236 800
 6,br. v. e Finish - 16:  10  1-0-0  12,9a  19 800 15:  19  0-1-6  12,4a  83 100 Tot:  49  2-3-11
 Fridhems Påska e Pale Amber Wäjersten D  E 2/7 -3 12/ 1640 0 13,8 a x c 391 25’
 Uppf: Hellkvist Bo & Ousbäck Ove Djuse M  Mp 11/7 -10 1/ 2140 1 14,5 a x x 58 12’5 Äg: Stall Ten Men Leo E  L 28/7 -9m 2/ 1640 4 15,5 a c c 38 10’
 Svart, grå sidor; svart Djuse M  G 8/8 -12 6/ 1640 0 14,9 ag x x 52 20’
S Djuse Mattias  Djuse M  Ö 20/8 -3 12/ 1609 0 12,9 a x x 518 25’

ALVENA TYSON 6 15,1K 12,4AK   217 097
 6,br. v. e Flirtin Man - 16:  13  2-3-0  12,4a  58 904 15:  23  1-2-2  14,7a  77 593 Tot:  60  5-6-7
 Clara Celeber e Smasher Sjöström C  Ma 8/7 -7  2140 1 15,7 a - - 46 -
 Uppf: Johansson Per-Olof, Gotlands Tofta Sjöström C  Ma 10/7 -5  1640 1 14,1 a - - 21 -6 Äg: Björn & Ulla Sjöström HB, m fl Karlsson J B  S 29/7 -2 12/ 2140 0 15,4 a c c 135 20’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Nordemo S  G 8/8 -10 6/ 2140 2 14,8 a x x 38 25’
S Sjöström Claes  Sjöström C  S 23/8 -2 9/ 1640 5 12,4 a x x 148 20’

STRONG WILL 7 14,7K 12,4AK   211 700
 5,br. v. e Muscles Yankee - 16:  14  1-3-1  12,4a  66 100 15:  10  1-1-0  13,5a  45 000 Tot:  34  4-7-1
 Dreams Come True e Sugarcane Hanover Eriksson U  Ös 10/6 -5 2/ 1660 5 14,7  x x 57 20’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Eriksson U  Hg 12/7 -6 11/ 1660 1 15,4  c c 69 15’7 Äg: Stall Berglund HB, Lindman S-O, L & S Eriksson U  Bs* 30/7 -6 3/ 2140 4 16,8  c c 472 100’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Eriksson U  Ö 20/8 -3 3/ 1609 6 12,4 a c c 147 25’
B Eriksson Ulf (Lindman Anna) a Johansson J  B 26/8 -2 8/ 2140n 0 15,4 a c c 441 40’

FABULOUS IMAGE 8 14,0K 12,0AK   236 950
 4,br. s. e Muscle Hill - 16:  15  1-2-1  12,0a  98 000 15:  16  2-1-0  13,0a  138 950 Tot:  31  3-3-1
 Heartful Image e Balanced Image Haugstad K  Hd 27/6 -5 4/ 1609 d 8 ag x x 255 75’
 Uppf: Eq Finans Täby AB, Värmdö Kihlström Ö  Rä 11/7 -10 6/ 2140n 5 16,3 a x c 45 50’8 Äg: SRF Stable Kihlström Ö  E 20/7 -3 3/ 1640 2 12,7 a x c 50 30’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Ärling T  S 3/8 -11 12/ 1640 6 12,8 a x c 241 40’
S Kihlström Örjan (Walmann Roger) Kihlström Ö  J 4/9 -12 2/ 2140 d u ag x x 39 50’

b
135.001 - 255.000 kr. 
1640 m. Autostart.
 
 

Pris: 25.000-12.500-7.000-4.700-3.100-
2.300(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.
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LUCKY LARRY 9 14,0K *13,2AK   188 900
 6,mbr. v. e Up Front Larry - 16:  14  2-2-1  14,7a  46 100 15:  14  1-1-1  13,2a  44 950 Tot:  46  4-4-4
 Karachi Hornline e Lindy’s Crown Kern K  E 1/7 -3 3/ 1640 6 14,0  x c 403 20’
 Uppf: Kern Klaus, Sala Kern K  E 12/7 -8 8/ 2140 2 16,5  x c 111 10’9 Äg: Kern Klaus, Sala Kern K  Ro 29/7 -6 6/ 2140 0 20,3  x c 443 30’
 Vit, rött axelpart, röd ärmbindel; vit Kern K  Ro 9/8 -7 4/ 2140 1 15,4 a x c 64 10’
Ro Kern Klaus  Kern K  H 29/8 -9 3/ 2140 2 16,2  x c 57 10’

ZIG ZAG 10 15,7L 13,0AK   215 100
 8,svbr. v. e Super Arnie - 16:  14  0-2-0  13,0a  20 200 15:  16  0-1-0  16,0a  28 600 Tot:  99  3-9-4
 Feisty Girl e Coktail Jet Westerholm N  Ro 20/5 -6 5/ 1640n 2 14,1 a c c 60 10’
 Uppf: Gaardahl Birthe, Danmark Hellström L  Rä 31/5 -5 12/ 2140 8 16,6 a c c 325 10’10 Äg: Stall Yoke HB, Toftbyn Westerholm N  Ro 10/6 -6 8/ 1640 0 15,2 a c c 474 20’
 Svart, vita staplar; vit Westerholm N  E 19/6 -9 5/ 1640 2 13,0 a c c 109 10’
Ro Ohlsson Ulf (Rudolph Yvonne) a Schön M  E 12/7 -5 3/ 1640 7 15,9  c c 27 10’

SPACE CADET 11 *14,8K 13,0AK   253 100
 5,mbr. v. e Fast Photo - 16:  10  1-2-1  13,0a  28 200 15:  18  2-2-2  13,9a  161 400 Tot:  34  3-6-3
 Jimjam e Express Ride Lindqvist H  Ös 11/6 -1m 6/ 2140 d 10 ag c c 122 30’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Eriksson A  Bs 22/6 -3 1/ 1640 2 13,2 a x x 24 10’11 Äg: Norgren T, Eriksson Peter & Ström P Eriksson P  Ov 2/7 -2 4/ 2120n 0 22,7  c c 23 15’
 Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit Eriksson P  G 8/8 -12 9/ 1640 2 13,0 a x x 79 20’
Bs Eriksson Peter  Eriksson P  B 27/8 -2 10/ 2140 5 14,4 a x x 178 30’

KICK MADRIK 12 17,3M 13,4AM 13,6AK  252 200
 5,br. s. e Sinou Madrik - 16:  8  1-1-2  13,6a  80 500 15:  13  1-3-1  13,4a  97 500 Tot:  34  2-6-5
 Kick the Cat e Turbo Thrust Kylin-Blom O  L 22/5 -7 1/ 2140 1 14,6 a c c 30 30’
 Uppf: Mulari Kalevi, Forsbacka Kylin-Blom O  S 1/7 -5 3/ 2140 6 14,3 a c c 93 30’12 Äg: Mulari Kalevi, Forsbacka Kylin-Blom O  Ös 27/7 -8 4/ 2140 3 14,9 a c c 63 100’
 Svart, sidofält i orange; svart Kylin-Blom O  S 15/8 -2 12/ 1640 0 13,6 a x x 109 30’
 Kylin-Blom Oskar (Mulari Kalevi) a Eriksson S  B 27/8 -2 2/ 2140 0 14,5 a c c 35 30’

Chansvärdering: 1-8-2-6
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cc

cc

cc

Tel Gävle: 026-18 90 35                www.travbutiken.se

NYHET! TÄCKEN I EGEN DESIGN
Utformade efter våra egna och våra kunders önskemål

Gilla Travbutiken på Facebook                                      www.facebook.com/travbutiken

• Regntäcke med bogveck och 1200D yttertyg för bästa hållbarhet
• 80g eller 300g foder och insida av nylonfoder
• Halvhals med passform enligt hästen
• Invändiga kryssgjordar så att regn inte kan rinna in under magen
• Utmärkt passform för travhästar
• Dubbla ställbara snabbspännen fram
• Bensnören (kan även användas med enbart svansrem)

Pris med 80g foder: 895 kr (716 kr exkl moms)
Pris med 300g foder: 995 kr (796 kr exkl moms)

Mängdrabatt lämnas! Finns i st 125, 135, 145, 155

Finns att köpa i vår butik i Gävle. Går även att beställa på tel 026-18 90 35 eller  mail: pierre@travbutiken.se 
Vi skickar även hem till dig om så önskas.

För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
TRÅDLÖST NÄTVERK
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AJLEXES SAMBA PATI 2140:1 15,8K    41 600
 4,br. s. e Mr Pine Chip - 16:  6  0-0-2  15,8  24 300 15:  3  1-0-0  18,6  17 300 Tot:  9  1-0-2
 Chica Star e Deliberate Speed Åsberg J H  Bs 22/6 -1 5/ 2140 3 17,7  x x 43 10’
 Uppf: Jonsson Anders, Falun Åsberg J H  Bs 9/7 -7 3/ 2140 0 17,7  x x 415 30’1 Äg: Stall Stora Hälla Pettersson T  H 2/8 -4 6/ 2140 3 17,5  x x 248 30’
 Vit/röd, diagonalt delad, röd ärmb; vit Pettersson T  B 18/8 -6 11/ 1640 4 15,8  x x 655 30’
Bs Parhans Emil (Pettersson Tomas) Eriksson U  H 29/8 -3 3/ 2140 6 17,9  x x 104 30’

PERSOS ALBERTO 2  16,4AM   59 695
 5,mbr. v. e Flirtin Man - 16:  11  1-1-2  16,9a  25 887 15:  12  0-2-2  16,4a  29 708 Tot:  26  1-3-4
 Indra Degato e Super Arnie Hermin K  E 18/4 -7 1/ 2140 3 16,9 a x x 145 10’
 Uppf: Perers Inga-Lill & Erik Hermin K  Ma 8/7 -5  2640 4 18,2 a - - 108 -2 Äg: Hermin Kjell, Sala Hermin K  Ro 23/7 -7 4/ 2640 3 18,0 ag x x 39 10’
 Lila, gula hängslen & ärmrev; vit Hermin K  Ro 9/8 -4 6/ 2640 1 17,2 a x x 85 10’
Ro Hermin Kjell  a Hermin K  Ma 3/9 -7  1640 6 17,2 a - - 148 -

ORDER BY MESSI 3 16,3M 19,1AM   29 600
 5,fux v. e Order By Fax - 16:  10  1-1-2  16,3  27 600 15:  2  0-0-0  19,1a  2 000 Tot:  13  1-1-2
 Izzi Robur e Robur Gustafsson T J  Ö 1/4 -4 4/ 2140 1 18,6  c c 24 10’
 Uppf: Printz Joakim, Örebro Gustafsson T J  Ro 2/5 -5 2/ 2140 3 16,3  c c 89 20’3 Äg: Gustafsson Tobias J, m fl Gustafsson T J  Ro 24/5 -4 5/ 2160 0 19,5 g c c 224 30’
 Vit, sv axelp&lodrätt fält,röd ärm; sv Jakobsson M  F 20/6 -8 11/ 2140n d u ag c c 32 17’
S Gustafsson Tobias J  a Gustafsson T J  E 1/7 -11 1/ 2140 d u g c c 22 20’

BLACKSPOT MADEYA 4 17,2M *16,2AM   58 450
 5,sv. s. e Marion Mad Money - 16:  7  1-1-0  16,2a  32 000 15:  6  1-1-0  18,2a  26 450 Tot:  13  2-2-0
 Sad Eyes e Västerbo Gracias Blom N  Ro 5/2 -2 5/ 2140 1 16,2 a c c 44 20’
 Uppf: Söderberg Peter, Valbo Tillman J  S 4/3 -3 6/ 2140n 0 20,1 a c x 69 30’4 Äg: Söderberg Peter, S & S, Hallstensson I Blom N  Ro 7/4 -9 5/ 2140 0 18,1  c c 175 20’
 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit Ohlsson U  G 8/8 -1 8/ 2160 0 17,2  c c 349 20’
 Erlandsson Stefan (Söderberg Peter) a Blom N  Rä 27/8 -7 7/ 2140 6 17,6 a c c 45 10’

ALANDIAS PEPSI 5 16,9M *16,1AM   36 100
 4,ljbr. s. e Zola Boko - 16:  6  1-1-0  16,1a  36 100 15:  2  0-0-0  21,4  0 Tot:  8  1-1-0
 Alandias Fanta e Västerbo Gracias Kihlström Ö  S 15/4 -7 1/ 2140 1 16,1 a c c 17 20’
 Uppf: Stall Alandia AB, Grödinge Rehn S  Rä 6/5 -3 6/ 2140 7 17,9 a x c 22 15’5 Äg: Rehn Samuel & Stall Nord HB Andersson O J  Rä 25/7 -7 9/ 2140 5 17,6 a c c 23 15’
 Vinröd, svart kil & revär; vinröd Jansson T  S 15/8 -8 3/ 2140 5 16,9  c c 159 30’
Ro Rehn Samuel  a Jansson T  G 30/8 -7 3/ 2140 0 18,8 g c c 183 50’

CREATOR SCOOP 6 16,0M 15,0AM   51 600
 4,br. v. e Quaker Jet - 16:  8  2-1-0  15,0a  51 600 15:  0  0-0-0  0 Tot:  8  2-1-0
 Angel’s Light e Angus Hall Aarum D  Ro 24/5 -4 3/ 2140 7 17,7  c c 68 30’
 Uppf: Hjalmarsson Rein, Vretstorp Johansson M  Ro 10/6 -4 9/ 2140 4 17,7 a c c 253 20’6 Äg: Johansson Morgan, Grangärde Johansson M  Bs 9/7 -4 12/ 1640 2 15,2 a c c 138 20’
 Orange, sv axelp & lodrätt fält; guld Untersteiner P  Ax 24/7 -12 2/ 2140 0 16,0  c c 335 50’
Ro Johansson Morgan  a Johansson M  Rä 5/9 -6 9/ 2140 1 16,6 a c c 46 15’

CHARISME DU NORD 7  16,2AM   31 410
 4,mbr. s. e Perhaps Love - 16:  9  1-1-3  16,2a  27 310 15:  8  0-0-0  17,2a  4 100 Tot:  17  1-1-3
 Sabrina Ås e Malabar Man Sjöström C  S 14/6 -8 2/ 2140 d 4 ag x x 54 20’
 Uppf: Stall Escapade AB, Norrtälje Sjöström C  Ma 8/7 -2  2140 3 17,1 a - - 28 -7 Äg: Stall Escapade Sjöström C  Ma 10/7 -2  2140 3 18,4 a - - 40 -
 *Mgrön, röd stjärna, ärmbindlar; röd Sjöström C  Ma 14/8 -6  2140 3 19,9 a - - 48 -
S Nordemo Alf (Sjöström Claes) Nordemo S  Ma 3/9 -3  2140 1 17,6 a - - 75 -

SALLY’S FAIRYTALE 8 *17,7M 16,5AM   52 450
 7,fux s. e Juliano Star - 16:  3  1-0-0  16,5a  25 000 15:  2  0-0-0  19,4a  2 500 Tot:  11  1-2-1
 Sally Rose e Sherwood Strandberg E  Ro 23/10 -3 1/ 2160 0 19,0  c c 694 20’
 Uppf: HB Salhamm, Sala Leo E  Rä 24/4 -km 1/ 2140 k 21,4  - - gdk 8 Äg: HB Salhamm, Sala Leo E  Bs 30/6 -8m 2/ 2140 1 17,7  c c 85 20’
 Svart, gult axelpart & ärmar; gul Leo E  L 17/7 -7m 3/ 2140 d 3 g c c 28 10’
Ro Hedqvist Patrick (Karlsson Johanna K) Lyck V  E 31/8 -4 9/ 2140 5 16,5 a c c 562 40’

b
20.001 - 60.000 kr, körda av B-D- eller F- licen-
sinnehavare. 
2140 m. Autostart. 

Pris: 15.000-7.500-4.400-3.000-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

Trav Gävleborgs Amatörserie - Försök 9
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LIKE MORGAN (FI) 9 16,6K 15,9AK 19,5AM  50 200
 5,br. s. e Like A Prayer - 16:  10  2-0-2  15,9a  45 600 15:  0  0-0-0  0 Tot:  12  2-0-2
 Sand Meri Morgan e Self Possessed Eriksson S V  Ly 5/7 -2 3/ 2140 3 17,5  c c 48 10’
 Uppf: Salojensaari K, K, K & Perälä Tarja Lennartson S  Hg 9/7 -1 1/ 2060 1 17,9  c c 30 13’9 Äg: Stall Like Morgan Eriksson S V  Sä 22/7 -5 3/ 1646 5 16,6  x x 193 25’
 Mörkblå, grönt axelskärp,tvåd.ärm; blå Eriksson S V  U 5/8 -10 1/ 2160 1 16,7  c c 177 20’
U Karlsson Jonas (Lennartson Sören) Kontio J  B 26/8 -11 9/ 1640n 0 15,9 a c c 63 25’

OPTIMUS PRIME 10 19,5M *16,3AM   24 000
 5,br. v. e Good As Gold - 16:  4  2-0-0  16,3a  24 000 15:  0  0-0-0  0 Tot:  4  2-0-0
 Linda Smile e Lindy’s Crown Blixt J Å  Vi 11/6 -k 9/ 2140 k 22,4  - - gdk 
 Uppf: Cedergren Mikael, Ljugarn Jonsson T  Vi 21/6 -1 8/ 2140 6 17,9 a c c 166 15’10 Äg: Karlsson Jan & Jonas, Jansson Roland Cedergren M  Vi 22/7 -1 5/ 2140 1 18,9 a c c 39 10’
 Röd, gult axelparti; röd Blixt J Å  Vi 30/7 -1 8/ 2140 0 19,5 g c c 76 15’
E Jansson Roland (Karlsson Jan) a Cedergren M  Vi 30/8 -9 4/ 2140 1 16,3 a x x 54 12’

BON ESPRIT 11 18,3M 16,4AM   56 023
 8,fux s. e Tap In - 16:  8  2-0-1  16,4a  20 600 15:  5  0-0-0  17,0a  4 000 Tot:  33  2-1-2
 Dynasti Clipper e Juliano Star Frick K  Ro 24/5 -9 2/ 2140 0 19,9  x x 530 20’
 Uppf: Sohlberg Sarah, Gävle Asplund F  Rä 4/7 -2 4/ 2140 5 16,4 a x x 550 5’11 Äg: Backhouse Ulf & Andersson Roger Asplund F  L 17/7 -9 6/ 2140 1 17,4 a x x 318 5’
 Blå, vitt lodr fält,vita prickar; blå Asplund F  Bs 30/7 -4 10/ 2140 0 18,3 g x c 465 25’
 Blom Nathalie (Backhouse Ulf) a Blom N  Rä 27/8 -5 9/ 2140 1 18,0 a x x 44 10’

DARKRULER DYNAMITE 12 16,7M 15,8AK *16,8AM  57 482
 5,br. v. e Sahara Dynamite - 16:  14  1-1-1  15,8a  31 082 15:  4  1-0-0  17,8a  15 400 Tot:  22  2-1-1
 Queen Scoop e Rosalind’s Guy Kontio J  G 28/6 -3 11/ 1640 0 15,8 ag x c 115 25’
 Uppf: Nahlén Marie, Skogås Wernäng G  H 2/8 -4 4/ 2160 0 18,2 g c c 451 30’12 Äg: Stojweiler HB, Tyresö Wernäng G  Ro 9/8 -6 6/ 2640 2 16,8 a x x 92 10’
 Röd, blå/vit/blå hängslen & revär; röd Eriksson S  H 29/8 -10 5/ 2140 6 18,1  x x 76 10’
S Wernäng Gustav (Kroll Helena) a Wernäng G  Ma 3/9 -4  2140 3 18,6  - - 64 -

Chansvärdering: 6-8-9-5
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STÄLLNING Trav Gävleborgs Amatörserie 2016 efter försök 8 www.travgavleborg.se

Trav Gävleborgs lärlingsserie körs i tolv försök under året där de tolv främsta körsvennerna kvalificerar sig till final 4 december i 
Bollnäs. Poängberäkning i försöken är 25-15-10-8-6-4-3-2. En poäng tilldelas övriga kuskar som deltar i loppen.

Hans Brunlöf  48 (1 seger)
Ove Berglin              46
Andreas Peterson    33 (1 seger)
Emil Parhans            31 (1 seger)
Nils Pihlström    31 ( 1 seger)
Patrik Fernlund        25 (1 seger)
Åsa Rosén                25 (1 seger)

Kim Metsälä  25 (1 seger)
Marcus Lilius  25 (1 seger)
Peter Grundberg      20
Stefan Erlandsson     18
Lars Throgen             17
Morgan Johansson   15
Peter Larsson             15

Daniel Ulander  15
Susanne Österberg  15
Kenneth Gorski  15
Magnus Nilsson  14
Marcus Bergström  13
Åsa Holmberg  12
Karl-Arne Nordström  10

Ägare med segrande häst på Gävletravet 
får en dvd med segerloppet hemskickad.

GRATTIS HÄSTÄGARE
GÄVLETRAVET
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YOUWON 1640:1 *17,1M 14,5AM   94 500
 7,ljbr. s. e Look de Star - 16:  1  0-0-0  24,5a  0 15:  3  0-0-0  0 Tot:  30  1-2-1
 Spring Forever e Cumin Asklund M  Hd 02/15 -9m 2/ 2140 d u g c c 484 30’
 Uppf: Eskeland Bjödne, Norge Andersson M  J 02/15 -k 10/ 2140 k 20,2 g - - gdk 1 Äg: Korpela Ari Nyman T  J 03/15 -7 10/ 1640 d 10 ag c c 920 30’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Eriksson U  Bs 18/1 -k 1/ 2140 k 21,1  - - gdk 
 Pöllänen Rauno (Korpela Ari) a Widell K  G 29/1 -9 5/ 2140t 0 24,5 a c c 95 5’

MONEY NEVER SLEEPS 2 17,5M *15,7AM 17,3AK  86 200
 5,br. h. e Pine Chip - 16:  4  0-0-0  16,9a  8 200 15:  9  1-0-0  15,7a  32 000 Tot:  16  1-1-1
 Remove Cape e Coktail Jet Widell K  Bs 2/3 -5 8/ 2160 8 17,9  c c 334 5’
 Uppf: Eriksson Pernilla & Andersson Andreas Widell K  Bs 24/3 -5 1/ 1640 5 17,3 a c c 61 5’2 Äg: Håkansson Signe & Avacado AB Brunzell J  G 5/4 -km 2/ 2180 k 19,1  - - gdk 
 Svart, gul rundel, gula ärmar;  gul Brandel J  Ro 13/5 -11 7/ 2160n 8 18,9  c c 765 5’
 Österberg Susanne (Håkansson Signe) a Österberg S  Ro 20/5 -8 7/ 2140n 5 16,9 a c c 172 10’

EDAISY 3 17,5M 14,5AK   66 450
 5,br. s. e Racer Bourbon - 16:  9  0-0-1  16,4a  6 700 15:  11  0-0-2  14,5a  29 050 Tot:  31  1-1-4
 Global Friend e Lindy Lane Landgren B  H 31/3 -1 4/ 2640 6 17,7  c c 642 22’
 Uppf: Wall Åke A & Mona Landgren B  Bs 21/4 -6 1/ 3140 0 18,7 a c c 904 35’3 Äg: Eriksson Kjell O, Bro Landgren B  Rä 6/5 -10 4/ 2140 4 17,0 a c c 160 5’
 Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå Sjöström C  S 14/6 -4 6/ 2140 0 16,4 a x c 274 30’
S Landgren Bo (Eriksson Kjell O) a Sjöström C  Ma 8/7 -4  2140 0 18,2 a - - 75 -

GRINNEBYS EGON 4 17,0M 16,7AM 19,8AK  46 050
 6,mbr. v. e From Above - 16:  7  1-0-1  16,7a  21 000 15:  3  1-0-0  17,4  20 000 Tot:  13  2-0-1
 Grefstads Superfly e Super Arnie Svanstedt Å  Ax 1/3 -2 11/ 2140 0 18,5 ag c c 33 15’
 Uppf: Stall Grinneby KB, Norrköping Goop B  Ö 20/3 -10 4/ 2160 6 17,0  x x 37 15’4 Äg: Eriksson Carina & Hallström Conny Jepson C J  Ax 29/3 -4 10/ 2140 3 16,7 a x c 121 30’
 Orange, sv vinkel, tvärrandig; orange Jepson C J  Mp 4/4 -11 3/ 2640 d u g x c 196 20’
 Hallström Conny  a Hallström C  Ma 14/8 -7  1640 0 19,8 ag - - 404 -

LAROSSI 5 16,6K 14,8AK   91 565
 7,mbr. s. e Rite On Line - 16:  8  0-0-2  15,3a  13 500 15:  8  0-0-0  15,4a  6 564 Tot:  37  1-3-4
 Melodie d’Inverne e General November Wineryd R  E 18/4 -3 1/ 1640 3 16,6  x c 233 10’
 Uppf: Stall Unique HB, Eriksson Tommy & Siv Wineryd R  E 3/5 -10 4/ 2160 0 17,4  x c 502 10’5 Äg: Hamberg Tommy, Husby Rekarne Wineryd R  Ö 26/5 -10 4/ 1609 4 15,3 a x x 255 7’
 Grå, vitt axelparti & lodrätt fält;grå Wineryd R  Ö 16/6 -8 9/ 2100 0 16,4 a c c 1040 17’
E Hamberg Markus (Hamberg Tommy) a Wineryd R  L 17/7 -6 7/ 2140 0 19,0 a x c 956 15’

CELINE K.S. 6 16,9M 15,9AM 16,7AK  58 500
 4,br. s. e Muscle Memory - 16:  13  1-2-1  15,9a  49 000 15:  8  0-1-0  16,7a  9 500 Tot:  21  1-3-1
 Oneida Boko e Indro Park Pöllänen R  G 17/6 -10 10/ 2140 5 15,9 a c c 249 20’
 Uppf: Siikavaara Åke & HB MIK Andersen T  G 28/6 -3 7/ 1640 0 29,0 ag x c 198 25’6 Äg: Siikavaara Åke & Orrmalm Marica Kylin-Blom O  S 19/7 -3 11/ 2140 0 16,1 a c c 399 20’
 Mblå, silver fält & romber axelp; mblå Andersen T  G 8/8 -2 2/ 2140 5 16,7 a c c 565 20’
 Andersen Troels (Siikavaara Åke) a Airaksinen P  S 21/8 -6 5/ 2140 4 15,9 a c c 42 10’

PRINCESS MARION 7 17,6M 17,2AM   27 165
 4,svbr. s. e Marion Mad Money - 16:  4  0-0-0  17,6  0 15:  12  0-0-0  17,2a  15 765 Tot:  19  0-1-0
 Princess Kullers e M.B.Felty Wernäng G  E 10/12 -6 6/ 2140 5 19,1  c c 970 10’
 Uppf: Janisels Monica, Norrtälje Wernäng G  E 10/1 -10 6/ 2160 0 20,2  c c 768 5’7 Äg: Janisels Monica, Norrtälje Eriksson U  S 3/2 -4 4/ 2140 d 9 ag c c 1174 30’
 Röd, blå axlp&vinkel, blå stj; blå Wallin T  Mp 21/3 -3 7/ 2160 0 17,6  c c 721 15’
S Heidenberg Malin (Janisels Monica) a Heidenberg M  S 21/8 -5 6/ 2160 d u g c c 338 10’

CERIDE OF ALL 8 15,7M 14,9AK   90 000
 8,mbr. s. e Super Arnie - 16:  9  0-0-1  14,9a  13 300 15:  3  0-0-0  17,9a  6 100 Tot:  40  1-0-6
 Clinique of All e Barbeque Swartling L  S 13/5 -7m 2/ 1640 d u ag c c 280 20’
 Uppf: Teittinen Juhani, Finland Olsson D  S 17/6 -3 7/ 1640 0 15,9 ag x x 463 20’8 Äg: Hållén Erik, Fjärdhundra Olsson D  S 4/7 -3 10/ 2140 0 17,1 a x x 661 20’
 Röd, ljblå stjärna & ärmb.; vit Hållén E  Ro 23/7 -5 6/ 1640 3 14,9 a x x 472 10’
S Hållén Erik  a Hållén E  S 21/8 -6 12/ 2140 0 18,0 a x x 1179 10’

b
15.001 - 95.000 kr med högst 500 poäng, körda 
av A-B-C-D-E-F- eller G- licensinnehavare. 
1640 m. Autostart. 

Pris: 5.000-2.500-2.300-2.200-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.
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HOLLYFIELD 9 16,1M 15,2AM   73 650
 5,br. v. e Olimede - 16:  7  0-1-0  15,7a  6 500 15:  13  1-0-1  15,2a  58 950 Tot:  23  1-1-2
 Dropdead Fancy e Smok’n Lantern Eriksson S  Rä 29/4 -10 1/ 1660 2 17,3  c c 133 5’
 Uppf: Oscarsson Gunilla, Umeå Eriksson S  Ro 13/5 -11 5/ 2160n 0 23,0 g x c 143 5’9 Äg: Olofsson Sören, Borlänge Aarum D  L 22/5 -8 7/ 2140 7 15,7 a c c 1003 15’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Lindqvist O A  Bs 19/7 -11 1/ 2160 6 17,8  c c 91 5’
Ro Eriksson Ulf (Eriksson Tommy) Lindqvist O A  Ro 29/7 -9 8/ 2160 0 17,5  c c 292 20’

MADONNAS MEMORY 10 17,3K 15,1AK   82 700
 5,sv. s. e The Bad Boy - 16:  11  0-0-0  15,1a  15 400 15:  20  0-1-1  15,4a  40 200 Tot:  42  0-2-1
 Madonna Index e Dream Lover Liljeqvist C  Rä 31/5 -8 8/ 2140 4 17,1 a x c 377 10’
 Uppf: Medic Progress i Sundbyberg AB Ohlsson U  S 17/6 -3 8/ 1640 5 15,1 a x x 448 20’10 Äg: Stall Progress Liljeqvist C  Ar 8/7 -10 7/ 2100 7 17,3 a x x 764 22’
 Röd, vitt-blått axelskärp; vit Lindqvist O A  Ös 17/7 -5 5/ 2140 0 17,4 a x x 479 30’
Bs Liljeqvist Claes  Liljeqvist C  S 21/8 -1 10/ 1640 8 15,4 a x x 355 10’

TOPOVER 11 17,2M 17,0AM 17,6AK  40 050
 5,br. v. e Andover Andover - 16:  4  0-0-0  18,2  2 100 15:  13  0-1-1  17,0a  31 150 Tot:  22  0-1-1
 Kristall Kärn e Spotlite Lobell Karlsson V  Bs 17/12 -3 2/ 1640 0 17,6 a c c 156 20’
 Uppf: Lindgren Roland, Lugn H & Blom E Widell K  Mp 11/4 -3 2/ 2140 d 13 g c c 360 20’11 Äg: Lindgren Roland, Lugn H & Blom E Widell K  Bs 21/4 -10 3/ 2160 7 18,2  c c 90 20’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Pöllänen R  Rä 31/5 -9 1/ 2140 0 u a c c 90 10’
S Widell Kaj (Lindgren Roland) a Widell K  L 17/7 -9 12/ 2140 0 u a c c 443 5’

NOEL PALEMA 12 16,2M 13,7AK   86 850
 7,sv. v. e Adams Hall - 16:  10  2-1-0  13,7a  27 100 15:  9  1-1-1  15,8a  35 700 Tot:  29  3-3-2
 Tiebreak Tuna e Smasher Kylin-Blom O  Bs 7/5 -5 1/ 1640 0 13,7 a x c 332 20’
 Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum Persson J-O  B 30/5 -9 10/ 1640 1 16,5  c c 36 5’12 Äg: Gustavsson Jan, Torsåker Sjöström C  S 21/6 -2 8/ 1640 0 14,5 a c c 260 20’
 Svart, sidofält i orange; svart Persson J-O  H 2/8 -7 9/ 1640 5 17,0  x c 123 10’
 Kylin-Blom Oskar (Gustavsson Jan) a Linder F  S 21/8 -1 3/ 1640 4 14,6 a c c 22 10’

Chansvärdering: 2-1-5-9
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per fredag den 9 september
 Kör i lopp Bana  2016 % tkr  2015 %
Adielsson Erik 3,6,7,8 S 640 92-83-64 14 14594 1175 222-144-128 19
Alsén Olle 2,6 G 150 7-17-11 5 658 270 17-11-16 6
Andersen Troels 12 G 103 16-9-12 16 772 128 16-8-12 13
Andersson Mikael M 9 B 79 6-2-0 8 189 189 8-12-16 4
Blom Nathalie a 11 RÄ 112 5-6-7 4 266 97 5-5-6 5
Djuse Martin P 5,6 B 321 21-18-30 7 1261 370 28-32-34 8
Djuse Mattias 6,7,10 S 286 35-23-24 12 2331 490 43-48-49 9
Eriksson Jörgen S 1 E 108 13-11-7 12 694 115 10-13-9 9
Eriksson Peter 4,5,7,10 BS 287 18-29-22 6 1165 418 16-42-34 4
Eriksson Sören 2,4,5,9 G 367 24-23-27 7 1728 663 47-55-57 7
Eriksson Ulf 4,5,7,8,10,12 BS 669 65-51-76 10 5649 833 88-89-67 11
Eriksson Åsa E a 5 RO 13 0-0-0 0 27 37 4-3-3 11
Erlandsson Stefan a 11 G 46 0-0-6 0 66 142 10-5-8 7
Forslin Hanna lä 4 S 21 1-0-3 5 59 45 5-5-0 11
Friman Malin lä 9 S 35 5-2-2 14 158 35 3-2-3 9
Gustafsson Tobias J a 6,11 S 142 7-15-20 5 612 26 6-1-3 23
Hallström Conny a 12 G 5 0-0-0 0 2 9 0-0-1 0
Hamberg Markus a 12 E 4 1-0-0 25 17 2 0-1-0 0
Haugstad Kenneth lä 7,8,9 S 529 49-56-66 9 7669 812 68-85-90 8
Hedqvist Patrick a 11 S 15 0-0-2 0 37 35 3-4-3 9
Heidenberg Malin a 12 S 2 0-0-0 0 0 2 0-0-1 0
Hermin Kjell a 11 RO 25 2-2-4 8 53 24 2-2-2 8
Hållén Erik a 12 S 25 0-0-3 0 41 9 2-0-1 22
Israelsson Ronny 3 RO 34 0-2-1 0 58 111 2-6-5 2
Jansson Roland a 11 E 26 3-7-2 12 131 62 4-6-2 6
Jansson Torbjörn 1,2,5,9 S 726 54-66-70 7 7874 1200 84-110-96 7
Johansson Madelene lä 2,3 G 31 2-3-3 6 87 100 8-9-3 8
Johansson Morgan a 11 RO 7 1-1-0 14 34 11 0-1-1 0
Karhulahti Ville lä 3 S 111 6-12-15 5 921 275 18-25-24 7
Karlsson Jonas a 11 U 19 1-4-2 5 60 33 3-1-0 9
Kern Klaus 10 RO 75 7-7-6 9 378 103 8-11-11 8
Kihlström Örjan 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 S 987 190-135-96 19 36240 1483 261-187-167 18
Kontio Jorma 1,2,5,8,9,10 S 1054 138-93-108 13 13810 1695 204-192-154 12
Kylin-Blom Oskar lä 1,5,7,10,12 S 280 25-17-17 9 1215 390 20-29-37 5
Kylin-Blom Wiktor lä 5 H 114 6-12-11 5 379 149 12-7-10 8
Landgren Bo 5,12 BS 105 1-3-8 1 162 201 11-14-14 5
Larsson Peter a 6 G 18 1-1-1 6 45 23 1-3-2 4
Leo Emilia lä 1 S 118 12-12-16 10 580 170 18-18-16 11
Liljeqvist Claes 12 BS 55 1-3-1 2 90 94 0-5-6 0
Linderoth Per 8,10 B 484 69-54-44 14 4938 593 79-61-54 13
Melander Stefan 8 S 166 25-12-18 15 2005 338 45-31-22 13
Nilsson Karin lä 3,7 B 27 6-0-2 22 159 45 4-3-9 9
Nilsson Magnus a 4 BS 58 2-8-7 3 232 92 6-17-6 7
Nordemo Alf a 11 S 15 0-0-0 0 8 18 0-2-1 0
Nyström Pierre lä 3,7 E 100 15-7-11 15 1438 139 13-18-9 9
Ohlsson Ulf 1,2,3,4,7,8,9,10 S 1640 282-195-181 17 23782 2506 354-292-278 14
Olsson Bengt-Erik 4 RO 21 2-3-2 10 54 7 0-1-1 0
Olsson Daniel 2,6 S 115 6-15-8 5 685 231 12-13-20 5
Parhans Emil a 11 BS 7 1-1-0 14 26 8 1-0-2 13
Persson Jan-Olov 2,5 H 250 50-31-20 20 2392 312 49-33-27 16
Pettersson Tomas 1,2,4,6,7 BS 403 34-40-22 8 2189 546 45-47-48 8
Pöllänen Rauno 1,5,12 G 178 20-5-18 11 653 147 20-12-12 14
Rehn Samuel a 11 RO 40 4-6-4 10 218 61 21-7-1 34
Rundqvist Anna-Karin 6 S 50 2-6-4 4 225 61 5-4-3 8
Röcklinger Björn 1 S 70 7-6-8 10 521 189 18-16-14 10
Sidbäck Jessika a 4 B 74 3-7-8 4 257 92 5-4-5 5
Sjöström Claes 3,6,7,8,9,10 S 483 50-55-52 10 3384 661 76-70-45 11
Skoglund Rikard N 5 ÖS 285 17-19-25 6 1108 341 17-30-31 5
Svensson Erik 7 S 100 5-9-6 5 484 185 8-6-15 4
Tillman Jennifer lä 3,10 S 485 30-50-52 6 3913 705 54-62-73 8
Wallin Tony 4,7,9 E 200 13-17-14 7 1204 485 31-40-44 6
Wernäng Gustav a 6,11 S 32 1-3-4 3 65 43 0-0-0 0
Westholm Jörgen 1,3,8 RO 199 36-20-20 18 3165 257 37-27-16 14
Widell Kaj 1,3,4,9,12 S 622 43-47-39 7 3200 388 25-21-28 6
Åberg Jan-Olov 2,5,7 BS 261 12-13-15 5 940 364 22-23-31 6
Åkerstedt Leif a 10 B 16 2-1-1 13 52 29 1-1-0 3
Österberg Susanne a 9,12 RO 36 4-4-0 11 153 60 6-1-4 10
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. För hörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen. 
ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING Önskar du boxplats för över-
nattning kontakta Emma Rondina Bisi på telefonnummer 070-233 79 23 eller via mejl 
emma.85@live.se senast två dagar innan tävlingarna och före klockan 12.00. När det  
gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I 
undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss 
så att det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej 
extrahäst.
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv.
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpnings referat. Hästens nummer visas på 
 display vid mål och 500 kvar.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas.
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl ren-
gjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via av räkningssystemet.
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen. 
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publik plats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare. 
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står upp-
ställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter första 
starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ- hästar får deltaga i 
bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför ATG-kliniken.
SKOINFORMATION För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4)) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska gå 
med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet. I andra lopp 
räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från barfota till skor 
(fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat skoinformatio-
nen. Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. Du får inte köra 
hästen barfota om  du meddelat att den ska gå med skor. Om du lämnar fel skoinforma-
tion, eller lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få en påföljd, vilket 
oftast är böter på 1000-1500 kronor per häst
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på  stallbacken och på anvisad plats, övriga par-
kerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan 
tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Vojlock hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid senast sista 
vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkör-
ningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga 
i bilprovstarten.
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är till-
låten (dock EJ under prisceremoni). Iaktta försiktighet. 
VETERINÄR Veterinärrummet är beläget bredvid stallcaféet. Under lopp en finns veterinä-
ren i följebilen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via de  fileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponny-hästarna värmas på stora banan. Iaktta försiktighet.

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026 -66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 7.30-16.00  
Fredag 7.30-12.00 
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55
Marknad Staffan Karlsson 026-66 22 28
   0730-215 792
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
Bitr.Sportchef Mette Pökelmann   070-644 71 00
Sport Sonny Olsson 026-66 22 13
Restaurang Anna Näsman-Lindberg 070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr 070-320 17 29
Utbildningsansv. Camilla Alsén 076-848 57 00
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77

Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé   026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer 
du genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare Curt Carlsson Måldomarnämnd Per-
Åke Andersson, Jan-Olov Andersson, Lars Hellström 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd Rune 
Berglind, Christer Strandberg  
Handicaper Mathias Gustafsson Huvudstarter 
Stefan Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Emma Rondina-Bisi 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär  
Leif Stilling  Sjukvård Ambulanspersonal  
Referent Johan Bergman Speaker Kim Jäderkvist

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), Björn 
Axelsson (vice ordförande), Marie Andersson, 
Magnus Carlsson, Bert Jonsson, Lennart 
Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Sören Eriksson
026-14 34 13
0708-66 65 45
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE

WWW.TRAVGAVLEBORG.SE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor 
om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av 
vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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Box 20046
161 02 Bromma


